
ERDOĞAN’A SARI
KARTI GÖSTERİN!

Çeşme’nin her
köşesine hizmet
■ CHP Çeşme Belediye Başkan 
Adayı Lal Denizli, seçim çalış-
malarına son hız devam ediyor. 
Esnafl a buluşan Denizli, “Çeş-
me’nin her köşesine eşit hizmet 
götürmek ve vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini artırmak için 
sahada çalışıyoruz. Halkımızın 
görüş ve beklentilerine büyük 
önem veriyoruz” dedi. ◗ 7’de

Raylı sistemlerde
tarihi yatırım tutarı
■ İzmir Büyükşehir Belediyesi, 3 
raylı sistem projesini aynı anda 
sürdürerek kent tarihinde bir 
ilke imza attı. Çiğli Tramvayı ve 
Narlıdere Metrosu İzmirlilerin 
hizmetine sunulurken, Buca 
Metrosu çalışmaları devam edi-
yor. İzBB, 5 yıllık dönemde raylı 
sisteme 40 milyar lirayı aşan 
yatırım yaptı. ◗ 3’te

■Gazeteci Ümit Kartal yönetiminde 
yeni döneme hazırlanan Bir Tv’de ilk 
transfer yapıldı. Avrupa Gazeteciler 
Federasyonu (EFJ) Başkanvekili 
Mustafa Kuleli, Bir TV’nin yeni 
Genel Müdürü oldu. Kuleli; NTV, 
IMC TV, TV 8, Hayat TV, Evrensel, 
Duvar ve Diken’de çalıştı. ◗ 3’te

Seferihisarlı
 üzüm

üreticisine
ilaç desteği

■ Seferihisar Beledi-
yesi, üretici destekli 
çalışmaları kapsamın-
da üzüm üreticilerine 5 
bin litre sıvı bordo bu-
lamacı dağıttı. Üzüm 
üreticilerini ziyaret 
eden Seferihisar Be-
lediye Başkanı İsmail 
Yetişkin hem üreticiye 
hem de ilçe turizmine 
büyük katkı sunacak 
Bağ Rotası projesini de 
müjdeledi ◗ 5’te
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile 
CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Dr. Cemil Tugay, dün Menderes 
Havzası turu yaptı. Tur kapsamında 
Ödemiş, Tire, Bayındır, Menderes ve 
Torbalı’da halkla bir araya gelen Özgür 
Özel, “31 Mart’ta önünüzdeki sandık 
yerel değil, genel seçim sandığı olacak. 
Bu seçimde aynı zamanda ülkeyi yöne-
tenlere mesaj verilecek. Çalışan, dürüst 
insanlara ilçenizi, şehrinizi emanet 
edeceksiniz” dedi.

YEREL DEĞİL GENEL!

ÖZGÜR Özel, İzmir’de kırsal kalkınma 
açısından önceki dönem belediye baş-

kanlarının büyük başarı sağladığı-
nı şimdi de bu mirası Cemil Tu-
gay’ın emanet alacağını belirterek 
oy istedi. Mesajlarında AKP 
iktidarına yerel seçimde uyarı 
yapılmasına yönelik vurgular 
yapan Özgür Özel, “Bundan 

sonraki süreç artık yereldeki ikti-
darın gücünün genelle dengelen-
mesi sürecidir” dedi. ◗ 4’te

KIRSALDA BÜYÜK BAŞARI

CHP Genel Başkanı Özgür Özel; Ödemiş, Tire, 
Bayındır, Menderes ve Torbalı’da halkla buluştu. 

Coşkulu ve kalabalık geçen buluşmalarda Özel, yerel 
seçimde AKP hükümetine sarı kart gösterilerek ciddi bir 

uyarıda bulunulması gerektiğini söyledi, aksi halde emekliyi, 
emekçiyi, çiftçiyi, esnafı büyük zorlukların beklediğini hatırlattı

AkınAkın
BirdalBirdal

KURBAN ETMEYİN

■ İzmir Giritliler Derneği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Adnan Kavur, AKP İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Hamza Dağ’ın Urla Karantina Adası’nın 
dönüşüm projesine sert eleştiriler getir-
di. Karantina Adası’nın tarihini anlatan 
Kavur yapının ve alanın tarihsel ve 
kültürel değer taşıdığını ve bu değerle-
rin gelecek kuşaklara doğru bir şekilde 
aktarılması gerektiğini vurguladı. Bu 
değerlerin rant uğruna kurban edilme-
mesi gerektiğini sözlerine ekledi. ◗ 4’te

AKP’li Dağ’ın Urla Karantina Adası’nın dönüşüm projesine sert eleştiriler getiren Adnan 
Kavur; müdahale edilecek olan alanın tarihsel ve kültürel değer taşıdığını vurguladı

AKP’nin Adayı Dağ’a 
Karantina tepkisi

31 Mart’ta herkes oy 
hakkını kullanmalı!

Ali Talak

Ayhan Bülent Toptaş

sayfa 7’de

sayfa 2’de

31 Mart’ta herkes oy 
hakkını kullanmalı!

Ayhan Bülent Toptaş

Müftülük müessesesi 
yıpratılmamalı 
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ÇETELERE
PARA VAR!
EMEKLİYE

ÇİFTÇİYE YOK

■Çiftçilik, hayvancılık ve çi-
çekçilikle uğraşanların çilesini 
bildiklerini ifade eden Özgür 
Özel, “Çiftçiye emekliye para 
verelim diyoruz. ‘Para yok’ 
diyorlar. Ama beşli çetelere, 
yandaş müteahhitlerine, saray-
lara, makamlara her yere para 
buluyorlar” diyerek halka bir-
likte mücadele çağrısı yaptı.

■Gazeteci Ümit Kartal yönetiminde 
yeni döneme hazırlanan Bir Tv’de ilk 
transfer yapıldı. Avrupa Gazeteciler 
Federasyonu (EFJ) Başkanvekili 
Mustafa Kuleli, Bir TV’nin yeni 
Genel Müdürü oldu. Kuleli; NTV, 
IMC TV, TV 8, Hayat TV, Evrensel, 
Duvar ve Diken’de çalıştı. 

Bir TV’nin yeni Genel Müdürü
EFJ Başkanvekili Kuleli oldu

■Bir TV Yönetim Kurulu 
Başkanı Ümit Kartal; hem 

öz kaynaklarıyla yeni 
isimler yetiştireceklerini 

hem de mesleğin tecrübeli 
isimlerini İzmir’e kazan-

dıracaklarını söyledi.

İzmir, 1 Nisan’aİzmir, 1 Nisan’a
sürprizle uyanabilirsürprizle uyanabilir

■ Yerel seçim sürecinin 
başında birçok ankette çok 
alt sıralarda göründüklerini 
ancak son anketlere göre 
3’üncü sırada olduklarını 
kaydeden DEM İzBB Adayı 
Birdal, İzmir’in 1 Nisan sabahı 
bir sürprize uyanabileceğini 
belirtti. ◗ Batuhan Kaya 3’te
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Eros’un 
katiline 

iyi hal 
uygulandı

■ İstanbul’da bir sitede ‘Eros’ isimli kediyi 
defalarca tekmeleyerek işkenceyle öldüren 
İbrahim Keloğlan’ın yargılandığı dava dün 

görüldü. Mahkeme, Keloğlan’ı iyi hal in-
dirimiyle 2 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırdı 

ancak Keloğlan tutuklanmadı. Hayvan 
hakları savunucuları; hayvana şiddet, 

tecavüz, öldürme gibi eylemlerde bulunan-
lara hapis cezası verilmesini yıllardır talep 
ediyor. Mevcut durumda; 3 yıl altında veri-
len cezaların yatarı yok ve 3 yıl üzerinde de 

hiçbir zaman ceza verilmiyor. ◗3’te
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İZMİR Serbest Mimarlar Derne-
ği’nin (İzmir SMD), düzenlediği İkili İş 
Görüşmeleri Zirvesi üye mimarlar ile 
yapı sektöründeki üretici ve tedarik-
çi fi rmaları bir araya getirdi. Hyatt 
Regancy Oteli’nde yapılan zirveye 
21 Dernek Üyesi mimar ile 21 fi rma 
temsilcisi katılarak ikili görüşmeler 
gerçekleştirdi. Etkinliğin açılışında 
konuşan İzmir SMD Yönetim Kurulu 
Başkanı Dürrin Ulema, “Yapı sek-
törünün bileşenleri çok fazla, kendi 
alt sektörlerini de kattığımızda çok 
katmanlı, çok kollu bir sektörün içinde 
mimarlar olarak faaliyet yürütüyoruz. 
Sektör oyuncusu olan tüm iş alanların-
daki yenilikleri üyelerimizin ilgisine 
sunabilmek adına bu İkili İş Görüş-

meleri Zirvesi’ni organize ettik. B2B 
görüşmelerinden üyelerimizin büyük 
fayda sağlayacağını düşünüyorum” 
dedi. Bu tarz toplantı ve etkinliklerin 
süreceğinin de altını çizen Ulema, 
“Önümüzdeki süreçte fi rma ziyaret-
lerinden sektör buluşmalarına kadar 
bir dizi etkinliğe daha imza atmayı 
planlıyoruz” diye konuştu. 

Müftülük müessesesi 
yıpratılmamalı 

İZMİR Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (İESOB)’nin yenilenen toplantı 
salonu hizmete girdi. Başkan Yalçın 
Ata’nın birebir ilgilendiği tadilat 
çalışmaları sonucunda çağdaş bir salon 
İzmir Esnaf Teşkilatı’na kazandırıldı. 
Esnaf teşkilatının vefasını gösteren bir 
jestle, salona İESOB’nin kurucu başkanı 
Cemal Tercan’ın adı verildi.

‘ESNAFA YAKIŞAN SALON’
Esnaf teşkilatına yakışır bir salona 

kavuştuklarını kaydeden İESOB Baş-
kanı Yalçın Ata, “Salonumuza yaklaşık 
20 yıldır hiçbir yenilenme, düzenleme 
yapılmamıştı. Salonun İESOB’ye yakış-
mayan içler acısı hali nedeniyle kendi 
teşkilat üyelerimiz bile toplantı tercih-
leri için dışarıdan salon tutuyorlardı. 
İESOB yönetimi olarak biz de böyle 
bir salonda toplantı yapmaya, misafi r 
ağırlamaya çekiniyorduk. Göreve gelir 
gelmez salon yenilenmesini ilk iş plan-

larımızın arasına koyduk. Bugün İzmir 
Esnaf ve Sanatkarının gurur duyacağı, 
günün gereklerine uygun modern 
salonumuz ile artık her türlü aktiviteyi 
gerçekleştirmeye hazırız” dedi.

‘SON TEKNOLOJİ ÜRÜNLER’
Salonun ışık, ses, kamera ve görüntü 

sistemlerinin teknolojinin son ürünleri 

ile yenilendiğini sözlerine ekleyen Ata, 
‘Salonumuz sadece göz dolduran ve 
büyük beğeni toplayan dekorasyonu ile 
değil, toplantılarda sunulan görselleri 
ve kayıtları en iyi şekilde yansıtacak ses, 
kamera ve görüntü sistemleriyle dona-
tıldı. Işıklandırmaların yenilenmesiyle 
dijital çekimlere uygun zemin oluşturul-
du” diye konuştu. ■ Duygu Kaya

Çocuklar! Bakın, Müftü Efen-
di Hazretleri geçiyor. Böyle 
yaramazlık yapmaya devam 
ederseniz sizi ona şikâyet 

edeceğim”  Rahmetli annem, 
Şerefl ikoçhisar’daki çocuklu-
ğundan söz açıldığında birkaç 
kez bu anısını anlatmıştı. “Adam 
o kadar düzgün, mütevazi, efendi 
bir kişiliğe sahipti ki ona şikâyet 
edilmek ve mahcup olmaktan çok 
korkardık” derdi annem. Bundan 
yaklaşık seksen yıl kadar önce, 
bir Anadolu kasabasının dini 
liderini o zamanlar çocuk olan 
annemin böyle net ve olumlu 
bir şekilde hatırlaması beni çok 
etkilemiştir. Bu anı benim de 
zihnimde yer etmiştir. Ne zaman 
“Müftü” kelimesini duysam 
annemin bahsettiği o örnek 
insan ve din adamlarının toplum 
üzerinde olumlu izlenim bırak-
masının önemi aklıma gelir. 

Geçen ayın sonuna doğru 
İzmir’de Müftülük kurumu ile 
ilgili olarak iki konu birkaç gün 
arayla gündeme geldi ve bunlar 
kurumu yıpratma potansiyeli-
ne sahip olduğu için üzerinde 
durulması gerekiyor. Bunlardan 
birincisinde, Adalet ve Kalkınma 
Partisi İzmir Büyükşehir Beledi-
ye Başkan adayı Hamza Dağ’ın 
seçim kampanyası sürecinde 
katıldığı bir toplantıda kendisine 
seçilmesi halinde Ensar Vakfı ve 
TÜGVA gibi kurumların etkisi-
nin artıp artmayacağı, belediye-
nin tesislerinde içkiyi yasaklayıp 
yasaklamayacağı ya da buna 
benzer eylemlerle İzmir’deki 
diğer şehirlere göre daha serbest 
olan yaşam tarzına müdahale 
olup olmayacağı sorusu sorul-
muştu. Dağ, soruya “Ben, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na 
talibim, İzmir İl Müftülüğüne talip 
değilim” diye yanıt vermişti.

Bu yanıt, ilk değerlendir-
mede, Dağ’ın, eğer belediye 
başkanı seçilirse, halkın yaşam 
tarzına müdahale etmeyeceğinin 
altını çizen güçlü bir retorik ve 
hatta esprili bir açıklama gibi 
görülse de aslında Müftülük 
Kurumu’nun İzmir’deki güveni-
lirliğini ve saygınlığını olumsuz 
yönde etkileyebilecek bir ifade. 
Çünkü, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Görev ve Çalışma Yönetmeli-
ği’nin 30. Maddesinde İl ve İlçe 
Müftülükleri’nin görevleri sayıl-
mıştır ve bunların arasında özel 
olarak herhangi bir veya birkaç 
vakfı desteklemek veya içki 
yasağı getirmek ya da halkın ya-
şam tarzına müdahale anlamına 
gelecek eylemler yer almamakta-
dır. Hamza Dağ, ihtiyatlı, ölçülü, 
nezih bir kampanya yürütüyor 
olsa da kurumlar söz konusu 
olduğunda daha dikkatli açıkla-
malarda bulunması gerekir. 

Dağ’ın açıklamasından çok 
kısa bir süre sonra yine İzmir 
Müftülüğünü ilgilendiren, hatta 
Dağ’ın kampanyasını olumsuz 
etkileme potansiyeline sahip bir 
başka olay meydana geldi. Ulu-
sal basına da yansıyan haberler-
den İl Müftü Yardımcısı Oğuz-
han Kadıoğlu’nun Menemen 
ayaklanmasına katıldığı için 
yargılanıp mahkûm olan bir ki-
şiyi öven bir sosyal medya pay-
laşımında bulunduğu öğrenildi. 
Paylaşımda Menemen’de çocuk-
larla buluşulduğu ve buluşma-

nın bir Nakşibendi Şeyhi olan 
Esad Erbili huzurunda gerçek-
leştirildiği belirtiliyordu. Doğal 
olarak, bu haber çok tepki çekti. 
Bu durum bir mezar ziyareti ve 
Cumhuriyet’e karşı bir meydan 
okuma olarak değerlendirildi. 
Sonrasında Kadıoğlu’nun ilgili 
sosyal medya hesabındaki takip-
çilerini sınırladığı, daha sonra 
da paylaştığı mesajı hesabından 
sildiği öğrenildi.

Diğer taraftan, İzmir Valiliği 
tarafından yapılan 29 Şubat 
tarihli açıklamada ise bir türbe 
ziyaretinin gerçekleşmediği, 
buluşmanın gerçekleştiği Safa 
Camiinde, Diyanet İşleri Başkan-
lığınca projelendirilip, uygula-
maya konulan “Gençliğe Değer 
Projesi” kapsamında, Menemen 
İlçe Müftülüğü tarafından iki 
yıldır gençlere/cami cemaatine 
yönelik, her cuma akşamı sohbet 
programı yapıldığı ifade edildi. 

Aslında, belki söylemeye bile 
gerek yok. Müftülük kurumu ve 
din adamlığı çok hassas yönleri 
olan meslekler. Hem din konu-
sunun hassas bir konu olması 
hem de mesleğin kamu görevi 
olarak icra edilmesi bu görev-
lerde bulunanların çok itinalı 
hareket etmelerini gerektiriyor. 
Öncelikle, toplumun tüm kesim-
lerine eşit mesafede olunması 
çok önemli. Çünkü herkes bu 
ülkenin vatandaşı ve devlet 
nezdinde hak ve ödevlere sahip. 
Herkes ödeme gücü ölçüsünde 
vergi veriyor, kanunlara uyuyor, 
askerlik görevini ifa ediyor vs. 
Buna karşın, yine herkes dev-
letten kendilerine eşit davran-
masını, duygu ve düşüncelerini 
ciddiye almasını bekliyor. Her 
şeyden önce, kamu görevlisi bir 
din adamı bir tarikat liderini 
övdüğü zaman diğer tarikatların 
üyelerini kırabilir, ya da tarikat 
örgütlenmesine tamamen karşı 
olanları kızdırabilir. Bu tür yanlı 
açıklamalar Müftülük kurumu-
nun halk nezdinde tarafl ı olarak 
algılanmasına neden olabilir. 
Hele ki, övülen kişi devlete 
karşı ayaklanmaya karıştığı 
için mahkûm olan biriyse doğal 
olarak bu çok daha fazla tartış-
ma, kırgınlık ve kızgınlık yaratır, 
sonuçları bir seçim kampanya-
sını olumsuz etkileme noktasına 
bile ulaşabilir. 

Diğer bir konu da Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın bir sosyal 
medya politikası oluşturmasının 
gerekliliği. Oluşturulacak Sosyal 
Medya Politikası Diyanet İşleri 
Başkanlığı çalışanlarının kişisel 
olarak ya da Başkanlık adına 
yaptıkları paylaşımlar için bir 
çerçeve belirlemelidir. Böyle bir 
politika çerçevesi sosyal med-
ya kullanılırken daha sorumlu 
hareket edilmesini, kurumun 
amaçlarının gerçekleşmesine 
katkı sağlanmasını, Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın imaj ve 
güvenilirliğinin korunmasını 
hedefl emelidir. Politika metni-
nin içinde hangi durumlarda bu 
politikanın ihlal edilmiş sayıla-
cağı ve ihlaller karşısında hangi 
disiplin cezalarının verileceği de 
belirtilmelidir. 

Kurum yöneticileri, kurum 
çalışanları, politikacılar, medya 
ve vatandaşlar özellikle politik 
manipülasyonlarla Müftülük 
kurumunun yıpratılmaması 
için azami dikkat göstermelidir. 
Çünkü, devletin kurumları tüm 
vatandaşlara aittir ve ülkenin ge-
leceğinin teminatıdır. Bu vesile 
ile okuyucularımızın Ramazan 
ayının sevgi, barış, huzur ve bol-
luk içinde geçmesini dilerim.

“

Ayhan Bülent 
Toptaş

Ayhan Bülent 
Toptaş

bulent2090@yahoo.combulent2090@yahoo.com

DEVELEY grubun CEO su 
Michael Durach, Fersan şirketinin 
üstlendiği bu operasyonu ve aynı 
zamanda APMEA ve Afrika stratejik 
pazar genişleme hedefl erini, Türkiye 
ekonomisine ve istihdamına sağlaya-
cağı katkıyı ve operasyonel süreçleri 
değerlendirmek için Fersan’a geldi. 
Develey Group CEO’su Michael 
Durach ve Fersan CEO’su Gürhan 
Güven yapacakları yeni iş birliğinin 
detaylarını, Türkiye ekonomisi ile 
istihdamına sağlayacağı katkıyı, ope-
rasyonel süreçleri, APMEA ve Afrika 
stratejik pazar genişleme hedefl erini 
Fersan’ın İzmir’deki üretim tesisin-
de düzenlenen basın toplantısında 
açıkladılar. 

‘GURUR DUYUYORUZ’
Toplantıda Avrupa’nın en bü-

yük sos üreticisi Develey’e bağlı 
olmaktan gurur duydukları söyleyen 
Fersan CEO’su Gürhan Güven, “De-
veley Group şirketi olan Fersan yıllık 
yaklaşık 30 bin ton sirke üretimiyle 
Türkiye sirke sektöründe %25 ile pa-
zar lideri konumunda. Bu liderliği-
mizi 2024 yılında da sürdürüyoruz. 
Türkiye’de satılan her dört sirkeden 
biri Fersan. Ancak sirkede tağşiş de 
mücadelemizi sürdürdüğümüz bir 
konu. Öte yandan her geçen gün bü-
yürken, liderliğimizi yaptığımız ino-
vasyonlarla korumaya çalışıyoruz. 
Fersan olarak Develey’in APMEA ve 
Afrika bölgelerinden de sorumluyuz 
ve bu sorumluluğu yerine getirmek 

için durmadan çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz” diye konuştu. 

‘TÜRKİYE’DE ÜRETECEĞİZ’
Fersan olarak Develey hardallarını 

Türkiye’de üreteceklerini açıklayan 
Güven, aynı zamanda Afrika ve AP-
MEA bölgesinde de büyüyeceklerini 
söyledi. Güven, “11 ülkede 19 fabrika-
sında çeşitli soslar üreten Develey, aynı 
zamanda dünyanın en büyük hardal 
üreticisi. Afrika ve APMEA bölgesinde 
de büyüyeceğiz. Öte yandan hedefi miz 
istihdamımızı her geçen gün daha da 
artırmak. Fabrikamızda yüzde yüz 
kapasiteyle çalışıyoruz. Develey ile 
birlikte daha da güçlü işlere imza ata-
cağız. Çok yakın bir zamanda Develey 
soslarımız ve hardalımızın yanı sıra, 
Aiko soslarımıza ve yeni markaları-
mıza da rafl ardan ulaşmak mümkün 

olacak” ifadelerini kullandı. 
Türkiye ihracatını büyüteceklerini 

ve geliştireceklerini söyleyen Develey 
Group CEO’su Michael Durach, Tür-
kiye yatırımlarının devam edeceklerini 
de belirtti. “Global yaklaşımı benimsi-
yoruz. İç piyasada Develey markası ile 
tüketicileri buluşturmak istedik. Türki-
ye, Ortadoğu ve Afrika için müthiş bir 
lokasyon. İyi, kaliteli ürünler, kaliteli 
insanlar ve kaliteli çalışmalarımızla 
beraber çok iyi bir markanın lansmanını 
Türkiye’de yapacağımıza inanıyorum. 
Fersan kalitesi ve güvencesiyle hardalı-
mızı Türkiye ile buluşturacağımız için 
çok mutluyuz ve hardal tüketiminin 
artacağına da inancım sonsuz. Üretimin 
burada olması çok kıymetli, sosların 
AR-GE’si de burada yapılacak. Çünkü 
yerli olmasına ve kaliteye çok önem 
veriyoruz” dedi. ■ Mihrican Candemir

Develey grup şirketi olan Fersan, Develey ürünlerini Türkiye pazarına 
sunuyor. Develey’in APMEA ve Afrika bölgelerinden de sorumlu olduklarını 

açıklayan Güven, “Develey ile daha da güçlü işlere imza atacağız” dedi

Develey, Fersan 
kalitesiyle 
buluşuyor

Develey, Fersan 

GürhanGürhan
GüvenGüven

MichaelMichael
DurachDurach

İESOB yeni toplantı 
salonuna kavuştu

Bir süredir devam eden yenileme çalışmalarının tamamlanmasıyla, İESOB binasının toplantı 
salonu hizmete girdi. Yeni salona, İESOB’nin kurucu başkanı Cemal Tercan’ın adı verildi

YalçınYalçın
AtaAta

BülentBülent
TercanTercan

Mimarlar ile fi rmalar bir araya geldi
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Tıp Bayramı’nda çözüm için harekete geçin!

İZMİR Diş Hekimleri Odası 
(İZDO) Yönetim Kurulu Başka-
nı Deniz Çağında, tüm sektör 
emekçilerinin ve hekimlerin 14 
Mart Tıp Bayramı kutlayarak, 
sorunların çözümü için harekete 
geçilmesi çağrısında bulundu. 
Diş hekimleri olarak toplum sağ-
lığı için çalışmalarını sürdürdük-
lerini dile getiren Deniz Çağında, 
sağlık çalışanlarına uygulanan 
şiddet ve özlük hakları konusun-

da yeni adımlar atılması gerek-
tiğini de vurguladı. Türk Diş 
Hekimleri Birliği üyeleri olarak 
diş hekimlerinin sorunları ile 
taleplerinin yer aldığı ve 25 bin 
diş hekiminin imzasını taşıyan 
bir raporu TBMM’ye götürdük-
lerini kaydeden Çağında, artık 
seslerini duyurmak istediklerine 
dikkat çekti. Meclisteki talepleri-
ni yineleyen İZDO Başkanı Deniz 
Çağında, şunları söyledi: “Mes-

lek dışı kişiler ağız diş sağlığı 
kuruluşlarına ortak olmamalıdır. 
Vatandaş dişsiz, diş hekimleri 
işsiz, yeni diş hekimliği fakülte-
si açılmamalıdır. Diş hekimleri 
daha fazla sayıda ve daha yaygın 
şekilde kamuda istihdam edil-
melidir. Muayenehane açılışında 
hizmetin nitelikli sunumuyla il-
gisi olmayan şartların yerine ge-
tirilmesi istenmemelidir. Taşeron 
diş hekimliği kabul edilemez.”

İZDO Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Çağında, sektör emekçilerinin ve hekimlerin Tıp 
Bayramı kutladı; mevcut sorunların bir an önce çözülmesi için de çağrıda bulundu

‘Greve engel olmak 
bir hak gaspıdır’

GAZİEMİR’DEKİ Ege Serbest 
Bölge’de faaliyet gösteren ABD 
şirketi Gates Endüstriyel Metal 
Kauçuk Sanayi ve Ticaret AŞ’de 
(GATES), DİSK Birleşik Metal-İş 
Sendikası’na üye işçiler, toplu 
sözleşme görüşmelerinde anlaşma 
sağlanmaması üzerine 8 Mart’ta 
greve çıktı. Şirketin üç fabrikasın-
da toplam 350 işçinin başlattığı 
grev bugün itibarıyla 6’ncı gününe 
girerken, sendika “GATES işvereni-
nin grevin ertelenmesi için Çalışma 
Bakanlığı’na başvuruda bulundu-
ğunu” duyurdu. Sendikanın Genel 
Yönetim Kurulu tarafından yapılan 
yazılı açıklamada, “İşverene düşen 
görev, grev erteletme/yasaklama 
çabası yerine işçilerin sözlerine 
kulak kabartmak, işçilerin açlık ve 
yoksulluk sınırı altında çalışma-
sına ve yaşamasına son verecek 
bir zammı vermektir. Grev yasak-
larından hiç kimse medet umma-
malıdır. Sendikamızın şanlı tarihi, 
grev yasaklarını çöpe göndermenin 
örnekleriyle doludur. Grev yasak-
ları, sendikal örgütlenme hakkına 
açık bir müdahaledir” dendi. 6356 
sayılı ‘Toplu İş Sözleşmesi, Grev ve 
Lokavt Kanunu’na göre, ‘bir grev 
veya lokavtın genel sağlığı veya 
milli güvenliği bozucu nitelikte 
ise’ ertelenebildiğine dikkat çeki-
len açıklamada, “Grev erteleme 
başvurusunun yapıldığı bu işyeri, 
otomotiv yan sanayisi için üretim 
yapıyor ve gergi rulmanı üretiyor. 
Üretilen bu mallar da ihraç ediliyor. 
Dolayısıyla yurt içi üretimle de 
ilgisi olmayan ve otomotiv yan sa-
nayi için üretim yapan bir işyerinin 
ülkenin milli güvenliğini bozması 
abesle iştigaldir. Çalışma Bakanlığı 
ve Cumhurbaşkanlığının yanılsama 
içine girmeyeceğini, grevimizi ya-
saklama girişimde bulunmayacağı-
nı düşünüyoruz” ifadeleri kullanıl-
dı. Açıklamada, Birleşik Metal-İş’in 
son yıllarda “grev ertelemesi” adı 
altında yasak grevleri hatırlatıldı.

İKTİDARA UYARI
Birleşik Metal-İş Sendikası, yap-

tığı açıklamada GATES işverenini 
ve siyasi iktidarı “işçilerin temel 
haklarına saygı duymaları” için 
uyardı, grevi her şartta sürdürece-
ğini duyurdu ve: “İşçilerin anayasal 
ve yasal haklarını kullanmalarına 
engel çıkarmayın. Grevlerimizi 
yasaklamayın. İşçilerin grev ve 
toplu sözleşmelerle elde edecekleri 
hakları patronlara peşkeş çekmeye 
kalkmayın. İşçilerin temel haklarına 
saygı gösterin. Çözüm grev yasak-
larıyla değil, işçilerin  taleplerini 
karşılamakla olur. GATES işçilerinin 
hakkını alacağımız toplu sözleşme-
yi imzalayana kadar grevimizi her 
şart ve koşulda sürdüreceğiz” dedi.

Karşıyaka’da 
çocuklar için 

ikinci el pazarı
KARŞIYAKA Belediyesi tarafından 

yeniden kullanım kültürünün yay-
gınlaştırılması için düzenlenen 2. el 
pazarları devam ediyor. Çocuklarda 
tüketim çılgınlığına karşı farkındalık 
yaratmak için ‘Çocuklar İçin 2. El 
Pazarı’ düzenleniyor. Bostanlı Zühtü 
Işıl Meydanı’nda 16 Mart Cumartesi 
günü 13.00-17.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecekpazarda çocuklar 
kullanmadıkları okul malzemelerini, 
kitaplarını oyuncak vb. eşyalarını 
yaşıtlarının beğenisine sunacak. 
Aydınlık bir geleceğin tüketerek değil 
üreterek inşa edilebileceğini vurgu-
layan Karşıyaka Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürü Ela Hızlı, 
“Çocuklarımızı, yaşayarak öğrenme 
modeline uygun deneyim kazanacak-
ları pazarımıza bekliyoruz” dedi.

Deniz Deniz 
ÇağındaÇağında

Bir TV’nin yeni Bir TV’nin yeni 
Genel Müdürü Genel Müdürü 
Mustafa KuleliMustafa Kuleli
İzmir’in tek ulusal televizyon kanalı olan ve Gazeteci 
Ümit Kartal’ın yönetiminde yeni döneme hazırlanan Bir
TV’ye ilk transfer yapıldı. Avrupa Gazeteciler Federasyonu 
Başkanvekili Mustafa Kuleli kanalın genel müdürü oldu

GAZETECİ 
Ümit Kartal yö-
netiminde yeni 
döneme hazırla-
nan Bir Tv’de ilk 
transfer yapıldı. 
Avrupa Gaze-
teciler Fede-
rasyonu (EFJ) 
Başkanvekili 
Mustafa Kuleli 
Bir TV’nin yeni 
Genel Müdürü 
oldu. Yeni trans-
ferlerle yeni döneme güçlü girme-
yi hedeflediklerini kaydeden Bir 
TV Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 
Kartal; “Mesleğe dair umudu olan 
gazeteci, aydın, yazar, sanatçı 
dostlarımızın yüzünü İzmir’e 
dönmesini istiyoruz. Demokrasi 
için mücadele eden televizyonla-
rın arasına İzmir’den de bir nefes 
dâhil edeceğiz. Bunun zor olduğu-
nun farkındayız ama biz yaparız, 
birlikte başarırız” dedi. Kartal, 
hem öz kaynaklarıyla yeni isimler 
yetiştireceklerini hem de meslekte 
tecrübelileri İzmir’e kazandırarak 
ilerleyeceklerini belirtti. Bir TV 

Genel Müdürü Mus-
tafa Kuleli ise kentin 
enerjisine inandığını 
vurgulayarak “İzmir 
çok daha iyisini hak 
ediyor. Potansiyeli-
nin altındaki hâlinde 
bile herkes İzmir’e 
yerleşmek istiyor 
ama bu mümkün 
değil. Demek ki tüm 
Türkiye’yi İzmirleş-
tirmeliyiz. Bir TV 
ülkemizin özlediği 

birliği, çok sesliliği ve neşeyi tüm 
evlere ulaştıracak” diye konuştu.
MUSTAFA KULELİ KİMDİR?

1985, İzmir doğumlu. Bornova 
Anadolu Lisesi ve İstanbul Bilgi 
Üniversitesi İletişim Fakültesi me-
zunu. NTV, IMC TV, TV 8, Hayat 
TV, Evrensel, Duvar ve Diken’de 
çalıştı. 2013’teki Gezi eylemleri 
sonrasında Türkiye Gazeteciler 
Sendikası’na (TGS) Genel Sekre-
ter seçildi ve 28 yaşında ülkenin 
en genç sendika yöneticisi oldu. 
TGS’nin yeni imaj, dil ve söyle-
mini geliştirdi. Gazetecilik sitesi 

Journo’yu ve gazetecilere yeni 
medya becerileri kazandıran TGS 
Akademi’yi kurdu. Avrupa’nın 
farklı kentlerinde verdiği 100’den 
fazla konferansta Türkiye’deki 
basın özgürlüğünün ve gazetecile-
rin durumunu anlattı. 201 yılında 
en yüksek oyla Avrupa Gazeteciler 
Federasyonu yönetimine girdi ve 
şu anda EFJ’nin de Başkanvekili.

FREKANS 
BILGILERI:

Kanal ismi: Bir TV
Frekans: 12264

Polarizasyon: V – Dikey
SR: 27500

FEC: 5/6
Kapsama: Batı

Güncellenme tarihi: 
1.02.2024

NE OLMUŞTU?
İZMİR’İN uydudan 

yayın yapan ulusal ölçekli 
tek televizyonu olan 
Bir TV, BİVA Mimarlık 
ortakları Vahap Yılmaz ve 
Birim Yılmaz ile Gazeteci 
Ümit Kartal tarafından 
devralınmıştı. Yapılan 
ortaklık protokolüyle 
televizyon kanalının idari 
yönetimi tamamen Ümit 
Kartal’a bırakılmıştı.

ÜmitÜmit
KartalKartal

MustafaMustafa
KuleliKuleli

İzmir’de raylı sisteme 
40 milyar lirayı aşan yatırım
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 3 raylı sistem projesini aynı anda sürdürerek kent tarihinde bir 
ilke imza attı. Büyükşehir, 5 yıllık dönemde raylı sisteme 40 milyar lirayı aşan yatırım yaptı

İZMİR Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer’in kenti 
demir ağlarla örme hedefi 
doğrultusunda İzmir Büyük-
şehir Belediyesi 2019’dan bu 
yana raylı sistem yatırımlarıy-
la devrim niteliğinde adımlar 
attı. 14 durak 12 kilometrelik 
Çiğli Tramvayı ve 7 durak 7,2 
kilometrelik Narlıdere Metro-
su ile 2019 yılında 40 kilomet-
re olan metro ve tramvay ağı 
60 kilometreye çıktı. 13,5 kilo-
metrelik hatta hizmet verecek 
Buca Metrosu çalışmaları ise 
tüm hızıyla sürüyor. İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi, 5 senelik 
süreçte raylı sisteme 40 milyar 
lirayı aşan yatırım yaptı. İzmir 
tarihinin en büyük raylı sistem 
yatırımı olan Buca Metrosu, 
İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin kendi kaynaklarıyla 
yapılıyor. Üçyol-Dokuz Eylül 
Üniversitesi Tınaztepe Kam-
pusu-Çamlıkule arasında 13,5 

kilometrelik hatta hizmet vere-
cek Buca Metrosu için 4 tünel 
açma makinesi (TBM) çalışa-
cak. Hat işletmeye açıldığında 
günlük yolcu sayısının 400 bin 
olması bekleniyor. Buca Met-
rosu’nda hedef ilk etap olan 
Üçyol-Şirinyer arasını Haziran 
2026’da tamamlamak. 

EN BÜYÜK YATIRIM
İzmir Büyükşehir Belediye-

si’nin 24 Şubat’ta hizmete aldı-
ğı Fahrettin Altay-Narlıdere 
Metrosu ise İzmirlilerin gün-
delik hayatını kolaylaştırmaya 
devam ediyor. 287 milyon 
Euro yatırım bedeliyle tamam-
lanan Narlıdere Metrosu, 15 
Nisan’a kadar ücretsiz hizmet 
verecek. Ön işletme sürecinin 
tamamlanmasının ardından 
günlük yolcu sayısının orta-
lama 170 bin olması öngörü-
lüyor. Ayrıca ilerleyen süreçte 
her gün kent bütününde özel 

araçla yapılan yaklaşık 13 bin 
500 yolculuğun toplu taşıma-
ya kayması, 7 bin 750 aracın 
trafiğe çıkmasının önüne 
geçilmesi hedefleniyor. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin 27 
Ocak’ta İzmirlilerin hizmetine 
sunduğu Çiğli Tramvayı, 183 
milyon Euro’luk yatırımla İz-
mir’e kazandırıldı. Çiğli Tram-
vayı, “kırmızı” ve “mavi” hat 
olarak seferlerini sürdürüyor. 
İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin ayrıca şu anda proje ve 
ihale aşamasında da 3 projesi 
bulunuyor. Karabağlar-Gazie-
mir metrosu, Örnekköy tram-
vayı ve Kemalpaşa metrosu 
için çalışmalar devam ediyor. 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
2024 Yılı Yatırım Programı’nın 
kabulü ve uygulanmasına dair 
Cumhurbaşkanı kararına göre 
Bakanlık bütçesinden metro 
hattının yapımına bu yıl  3 bin 
TL ayrıldı. n Haber Merkezi
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Özgür Coşkun
Genel Koordinatör

EDİTÖR: Şermin Çolak / TASARIM: Ömer DinçYerel Yönetimler4

Urla Karantina Adası’nın 
dönüşüm projesi, adayı karan-
tina fonksiyonundan çıkararak 
doğal güzelliklerini ve tarihini ön 
plana çıkarmayı, sürdürülebilir 

ve ekolojik prensiplere uygun 
bir şekilde günübirlik ziyaretler 
ve konaklamalar için cazip bir 
destinasyona dönüştürmeyi 
amaçlıyor.

DAĞ’IN DÖNÜŞÜM PROJESİ

CHP Genel Başkanı Özel, 
CHP'nin İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı 
Dr. Cemil Tugay ile İzmir 
turunun ikinci gününde, 

Tire, Bayındır ve Ödemiş’te halkla bir 
araya geldi. Seçim otobüsü üzerinden 
halka seslenen Özel, AKP iktidarının 
ekonomi politikalarını eleştirerek ‘Acı 
reçete geliyor’ dedi. Özel, “Bundan 
sonraki süreç artık geneldeki iktidarın 
gücünün yerelle dengelemesi süreci-
dir. İktidar 1 Nisan günü şunu görür-
se, emekliye 10 bin lira veriyorum, 
sesi çıkmıyor. Çiftçinin ürünü para 
etmiyor, borcunu ödeyemiyor. Sesi çık-
mıyor. İşsizler var, gençler var, sesi çık-
mıyor derse 4 yıl boyunca seçim yok. 
Kemer sıkma geliyor. Kimsenin şüphe-
si olmasın bu memlekette kemeri beşli 
çete sıkmıyor. Acı reçeteyi holdingler, 
zengin müteahhitler içmiyor. Yine 
emekli, emekçi, çiftçi, köylü, hayvan-
cı, esnaf bu zorluklarla karşı karşıya 
kalıyor” diye konuştu. Seçim çalışma-
larına devam eden Özel, Menderes ve 
Torbalı’da da halka seslenecek.

HÜKÜMETE SARI KART ŞART
Ödemiş’te halk ile bir araya gelen 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 31 
Mart’ta yapılacak yerel 

seçimlerin, iktidara 
mesaj verilecek bir 
seçim olduğunu 
vurguladı. Özel, 

“1 Nisan’da bu hükümet, ‘yahu bu 
kadar zam yaptım, bu kadar enfl asyon 
oldu, bu kadar eziyet çektiler ama 
yine de oy verdiler’ derse, ertesi güne 
yapacak bir şey yok. 1 Nisan’ın ertesi 
günü artık AKP’li de olsa, MHP’li de 
olsa emekçisi, emeklisi, çiftçisi, esnafı 
büyük zorlukları yaşayacak. Ama bir 
gün önce yapacak bir şey var. 31 Mart 
günü önünüzde sandık var. Bu seçim 
bir genel seçim değil, yerel seçim. 
Çalışkan ve dürüst insanlara ilçenizi 
emanet edeceksiniz. Ama bu seçim 
aynı zamanda ülkeyi yönetenlere 
mesaj verilecek bir seçim. Yokluktan, 
yoksulluktan, kıtlıktan, düşük maaşlar-

dan, enfl asyon ve hayat pahalılığından 
şikayeti olan herkes bu hükümete bir 
sarı kart gösterir, kırmızı ışık yakarsa, 
benim derdim boyumu aştı, hep zen-
ginleri düşünmeyin derse o zaman bir 
ümit var” ifadelerini kullandı.

“BİZİM ADIMIZ 
TÜRKİYE İTTİFAKI”

Cumhur ittifakına yönelik eleştiri-
lerde bulunan Özel, “Bir tarafta her 
gün birbirine benzeyen bir Cumhur 
İttifakı var. Korkutuyorlar, hakaret 
ediyorlar, iftira ediyorlar, şantaj 
yapıyorlar, yanlarına bir de kimi 

almışlar. Hüda-Par. Kim Hüda-Par. 
Eski domuz bağcıların avukatları. 
Hizbullahçıların bir kısmını belediye 
başkan adayı yaptılar, bir kısmını mil-
letvekili adayı. ‘Bekar kadınları sokak 
hayvanları gibi birilerine sahiplendir-
mek lazım’ diyen zihniyeti de ittifak-
larına aldılar. Hal böyle olunca bu 
korku, tehdit, şantaj, küfür ittifakının 
karşısında çok daha güçlü bir ittifak 
var. İçlerinde sosyal demokratlar var, 
milliyetçi demokratlar, muhafazakar 
demokratlar var. Türk’ü, Kürt’ü, 
Laz’ı, Çerkez’i, etnik kökeni ne olursa 
olsun Türkiye’nin bütün demokratları 
var. Onların adı korku, Cumhur İtti-
fakı. Bizim adımız Türkiye ittifakı. En 
güçlü ittifak biziz, biz kazanacağız. Siz 
kazanacaksınız. Ödemiş kazanacak, 
Türkiye kazanacak” dedi.

‘SEÇMEN GÜN SAYIYOR’
Tire’de yurttaşlara seslenen Özgür 

Özel, seçmenin 31 Mart'ta kurula-
cak sandıkta tercihini CHP'li başkan 
adaylarından yana kullanmasını istedi. 
Özel, “Seçmenler burada 'İşim gücüm 
Tire' diyen Hayati Okuroğlu'na beledi-
yeyi teslim etmek için gün sayıyor. Biz 
Ankara'da ittifak kurmayı çok istedik. 
'Birlikte olmalıyız, kaybetmemeliyiz, 
kaybettirmemeliyiz' dedik. O ittifak 
Ankara'da kurulamadı ama sandık 
başına gidecek olan vicdanlı insanlar 
burada Tire ittifakını kuracak” dedi. İz-
mir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Dr. Cemil Tugay'ın elini tutarak hava-
ya kaldıran Özgür Özel, “Başkanımız 
da İzmir'e hizmet etmek için heyecanla 
bekliyor. İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Cemil Tugay. Onu 
tanıyor musunuz? Seviyor musunuz? 

Güveniyor musunuz? O sizin için çalı-
şacak. Ben de size güveniyorum” dedi.

CHP'li belediye başkanlarından 
görevi devralırken mal varlıklarını 
açıklamasını isteyen Özel, “Bütün 
CHP'li başkanlar göreve geldikleri gün 
belediyeye girerken mal varlığını asa-
caklar. Her sene asacaklar. Bakacağız. 
O maaşla o iş olur mu? Bizim başkan-
lara güvenimiz tam. Onların kendisine 
güveni tam. Ama eğer o mal varlığın-
da bir artış varsa onun hesabını bu 
millete vermek her namuslu yönetici-
nin borcudur. Biz birileri gibi belediye 
başkanlığı yapıp zenginleşmeyeceğiz. 
Cemil Başkan mal varlığını asıyor mu-
sun?” Başkan Tugay da bunun üzerine 
“Evet” yanıtını verdi. Özel, kurdukları 
Türkiye ittifakının kazanacağını, böyle-
ce tüm ülkenin kazanacağını belirterek, 
sözlerini sonlandırdı.

‘EMEKÇİNİN ÇİLESİ BİTMEDİ’
Bayındır’da da yurttaşla buluşan ve 

çiftçilik, hayvancılık, çiçekçilikle uğra-
şanların çilesini bildiklerini ifade eden 
Özgür Özel, şunları söyledi: “Çiftçiye 
emekliye para verelim diyoruz. 'Para 
yok' diyorlar. Ama beşli çetelere, yan-
daş müteahhitlerine, saraylara, makam-
lara her yere para buluyorlar. Emekliye, 
çiftçiye para bulamayıp yandaşa bulan-
lara yazıklar olsun. Ama biz, Cumhur 
İttifakı’nın karşısında umudun ittifakını 
kuruyoruz. İyi güzel günleri özleyip 
ülkesini sevenlerin ittifakını kuruyoruz. 
Bizim ittifakımız Türkiye ittifakıdır. 
Hep beraber Türkiye’yi kazanacağız. 
Türkiye’de Türkiye ittifakı kazana-
cak, Türkiye kazanacak. Bayındır'da 
çiçekçiler, sütçüler, esnafl ar hep beraber 
kazanacağız." ■ Duygu Kaya

‘Cumhur İttifakı’na 
karşı umudun 
ittifakını kurduk’

TASARIM: Ömer Dinç
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Hayat pahalılığından şikayeti olan herkes 
bu hükümete bir sarı kart gösterir, kırmızı ışık 

yakarsa, derdim boyumu aştı, hep zen ginleri 
düşünmeyin derse o zaman bir ümit var.

‘NEFES ALMADAN ÇALIŞACAĞIM’
1 Nisan'dan sonra İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı olacağını ve nefes alma-
dan çalışacağını söyleyen Tugay, “Seçil-

dikten sonra Tire’nin tüm sorunları ile 
ilgileneceğim. Tire artık bize emanet. 

Seçimden sonra yeni bir sayfa açıla-
cak. Bu sayfayla İzmirimizin dört 

köşesinin emaneti bizim olacak. 
Bu emanete sonuna kadar sahip 
çıkacağız. İhtiyaç duyulan bü-

tün hizmeti ilçeye kazandıracağım. Üreten 
insanlarımızın, çiftçimizin, emekçimizin 
yanında olacağız. Bugüne kadar İzmir 
Büyükşehir Belediyesi pek çok noktada 
çiftçinin yanında oldu. Ürettiğiniz her şey 
değer kazanacak. 1 Nisan’dan itibaren 
yanınızda olacağım. Söz veriyorum. Ha-
yati başkanımla beraber Tire’yi başka bir 
noktaya taşıyacağız. Hepinizin desteğini 
bekliyorum” ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 31 
Mart’ta yapılacak yerel 

seçimlerin, iktidara 
mesaj verilecek bir 
seçim olduğunu 
vurguladı. Özel, 
seçim olduğunu 
vurguladı. Özel, 
seçim olduğunu 

bir genel seçim değil, yerel seçim. 
Çalışkan ve dürüst insanlara ilçenizi 
emanet edeceksiniz. Ama bu seçim 
aynı zamanda ülkeyi yönetenlere 
mesaj verilecek bir seçim. Yokluktan, 
yoksulluktan, kıtlıktan, düşük maaşlar-

‘NEFES ALMADAN ÇALIŞACAĞIM’
1 Nisan'dan sonra İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı olacağını ve nefes alma-
dan çalışacağını söyleyen Tugay, “Seçil-

dikten sonra Tire’nin tüm sorunları ile 
ilgileneceğim. Tire artık bize emanet. 

Seçimden sonra yeni bir sayfa açıla-
cak. Bu sayfayla İzmirimizin dört 

Seçimden sonra yeni bir sayfa açıla-
cak. Bu sayfayla İzmirimizin dört 

Seçimden sonra yeni bir sayfa açıla-

köşesinin emaneti bizim olacak. 
Bu emanete sonuna kadar sahip 
çıkacağız. İhtiyaç duyulan bü-
Bu emanete sonuna kadar sahip 
çıkacağız. İhtiyaç duyulan bü-
Bu emanete sonuna kadar sahip 

CemilCemil
TugayTugay

Özgür
Özel

Karantina Adası’nı
ranta kurban etmeyin

İZMİR Giritliler Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Kavur, AKP 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Hamza Dağ’ın Urla Karantina 
Adası’nın dönüşüm projesine sert 
eleştiriler getirdi. Karantina Adası’nın 
tarihini anlatan Kavur; müdahale 
edilecek olan yapının ve alanın tarih-
sel ve kültürel değer taşıdığını ve bu 
değerlerin gelecek kuşaklara doğru bir 
şekilde aktarılması ve tanıtılması ge-
rektiğini vurguladı. Bu değerlerin rant 
uğruna kurban edilmemesi gerektiğini 
sözlerine ekledi.

Karantina Adası’nın geçmişini 
anlatan Kavur; Karantina Adası ve 
içindeki tesislerin, 1865 yılında 
inşa edilmiş, Dünya mirası 
tarihsel ve kültürel bir 
değer olduğunu belirtti. 
Karantina hanenin 
Osmanlı son dönemi ve 
cumhuriyetin ilk yılla-
rında yurt dışından deniz 
yoluyla gelenlerin eşyaları-
nı ve emtialarını dezenfekte 
ederek ülkeye girişlerini sağladı-
ğını ve bu sayede o dönemde yaygın 
olan salgın hastalık riskini azalttığını 
ifade etti. Ada, şehrin girişinde hem 
şehirle bağlantılı hem de hastalık 
riskini en aza indirmek için yalıtılmış 
tesislere sahip olduğunu vurguladı. 
Ülkenin diğer pek çok yerinde karan-
tina merkezleri olmasına rağmen ada 
olmasının, amaca ve sonuca yönelik 
pratik yarar sağladığını belirtti.

Karantina Adası'nın tarihsel ve 
kültürel değerinin olduğunu ve 
dünya genelinde sadece üç adet 
benzerinin bulunduğunu belirten 
Kavur; diğerlerinin Amerika'daki 
Ellis Adası ve Hırvatistan Dubrov-

nik'teki Zupa Dubrovacka 
adası olduğunu söyledi.

Kavur, o yıllarda 
burada yapılan karan-
tina işleminin korona 
pandemisi sırasında 
yapılan karantina ile 
karıştırılmaması gerek-

tiğini de belirtti. Buradaki 
tesislerde gerçekleştirilen 

işlemlerin ülkenin yurt dışı ve 
ticaret bağlantısı açısından, ticaret ve 
ulaşım tarihinin önemli bir parçası 
olduğunu ifade etti.

MÜZE VASFINI ALMALI
İzmir'de yaşayan Girit mübadil 

torunları olarak Urla'da bulunan bu 
müstesna yeri çok önemsediklerini 
belirten Kavur, her mübadele yıldö-
nümünde adada anma toplantıları 
düzenlediklerini ve atalarını andık-
larını ifade etti. Gelecek yıllarda da 
bu faaliyetlerin devam etmesini ve 
Karantina Adası'nın tüm özelliklerinin 
korunarak müze vasfında varlığını 
sürdürmesini uygun bulduklarını 

belirtti. Kavur, burada müdahale edi-
lecek olan yapının ve alanın tarihsel ve 
kültürel değer taşıdığını ve bu değerle-
rin gelecek kuşaklara doğru bir şekilde 

aktarılması ve tanıtılması gerektiğini 
vurguladı. Bu değerlerin rant uğruna 
kurban edilmemesi gerektiğini belirte-
rek sözlerine son verdi. ■ Fuat Akar
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anlatan Kavur; Karantina Adası ve 
içindeki tesislerin, 1865 yılında 
inşa edilmiş, Dünya mirası 

yoluyla gelenlerin eşyaları-
nı ve emtialarını dezenfekte 
ederek ülkeye girişlerini sağladı-

nik'teki Zupa Dubrovacka 
adası olduğunu söyledi.

burada yapılan karan-
tina işleminin korona 
pandemisi sırasında 
yapılan karantina ile 
karıştırılmaması gerek-

tiğini de belirtti. Buradaki 
tesislerde gerçekleştirilen 

işlemlerin ülkenin yurt dışı ve 

Adnan Adnan 
KavurKavur



EDİTÖR: Şermin Çolak / TASARIM: Ömer Dinç Yerel Yönetimler 5Perşembe
14 Mart 2024

VATANDAŞLAR Aydın Büyükşe-
hir Belediyesi’nin ramazan ayı nede-
niyle düzenlediği iftar programlarında 
bir araya gelmeye, oruçlarını birlikte 
açmaya devam ediyor. Söke ilçesinde 
düzenlenen iftara katılan Aydın Büyük-
şehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu; 
ramazan ayının başta Aydın olmak 
üzere tüm Türkiye’ye bereket, barış ve 
bolluk getirmesini temenni etti.  Büyük-
şehir Belediyesi, bugün Aydın genelin-
de 8 ilçe ve 9 farklı noktada düzenlediği 
iftar programlarıyla toplam 15 bin kişiye 
iftar yemeği verdi. Vatandaşlar, Efeler 
Atatürk Kent Meydanı, Efeler Girne 
Mahallesi, Söke kapalı pazar alanı, 
İncirliova Erbeyli Mahallesi, Sultanhisar 
Eskihisar Mahallesi, Yenipazar Ham-
zabali Mahallesi, Didim Yeni Mahalle, 
Buharkent Savcıllı Mahallesi ve Nazilli 
23 Nisan Parkı’nda kurulan iftar sofrala-
rında iftarlarını açıyor.

KUŞADASI’NIN farklı bölgelerinde 
hemşehrileriyle buluşarak sorun, talep 
ve önerilerini dinleyen Başkan Ömer 
Günel’in son durağı Yaylaköy Mahallesi 
oldu. Toplantıda Başkan Ömer Günel, 
Yaylaköy sakinlerine yaptıkları alt ve 
üstyapı yatırımları hakkında bilgi verdi. 
Kuşadası’nda Yaylaköy Mahallesi’nin 
turistik bir potansiyele sahip olduğunu 
belirten Başkan Ömer Günel, “Öncelikle 
sizlere sıcak karşılamanızdan ötürü te-
şekkür etmek istiyorum. Seçimden sonra 
Yaylaköy’e ilk getireceğimiz hizmet 
içerisinde çocuklarımızın eğlenceli vakit 
geçirebileceği bir parkın da yer alacağı 
mesire alanı yapmak olacak. Bunun için 
Yaylaköy’de bulunan yaklaşık 3,5 dö-
nümlük bir arazide planlamamızı yaptık. 
Bu mesire alanında ayrıca Yaylaköy’de 
yaşayan kadınlarımız, ürettikleri ürünleri 
kenti ziyaret etmeye gelen turistlere sat-
ma imkanı da bulacak” diye konuştu.

Aydınlılar iftar
sofralarında
buluşuyor

Yaylaköy’e mesire
alanı sözü verdi

Seferihisarlı üzüm üreticisine ilaç desteği

ÜZÜM üreticilerini ziya-
ret eden Seferihisar Belediye 
Başkanı İsmail Yetişkin, hem 
üreticiye hem de ilçe turizmine 
büyük katkı sunacak “Bağ Ro-
tası” projesini hayata geçire-
ceklerini müjdeledi. Seferihisar 
Belediyesi, tarımsal üretimle 
geçimini sağlayan hemşehrile-
rini yalnız bırakmıyor. Tarım-
sal Hizmetler Müdürlüğü ile 
üzümlerin hastalık kapmama-

sı ve zararlılardan korunması 
için büyük önem taşıyan sıvı 
bordo bulamacı ilacı dağıtımı-
na başlayan belediye, Çamtepe 
Köyü’nden Kavakdere’ye, 
Orhanlı’dan Turgut Köyü’ne 
Seferihisar’daki tüm üzüm 
üreticilerine  dağıtım yaptı. 
Üzüm üreticileri verilen katkı-
dan dolayı, belediyeye ve Baş-
kan Yetişkin’e teşekkür ettiler. 
Köylerdeki üreticileri ziyaret 

ederek dağıtıma katılan Seferi-
hisar Belediye Başkanı İsmail 
Yetişkin, uluslararası standart-
lara sahip bir bağ rotası için 
çalışmalara başladıklarının 
müjdesini verirken, “Seferi-
hisar’da uluslararası bir bağ 
rotasını hayata geçirmek için 
çalışmalara başladık. Bu bağ 
rotası hem üreticimize, hem 
de ilçe turizmine büyük katkı 
sunacak” dedi.

Bayraklı; İzmir’in kalbi
olmaya devam edecek
Bayraklı Belediye Başkanı Sandal, belediye bünyesindeki sosyal tesislerde görev yapan çalışanlarla bir araya geldi; “İşine
sahip çıkarak Bayraklı için en iyi hizmeti veren tüm çalışanlarımıza teşekkür ederim” diyerek başlıktaki sözleri kullandı

BAYRAKLI Belediye Başkanı Serdar 
Sandal, belediye bünyesindeki sosyal 
tesislerde görev yapan çalışanlarla 
bir araya geldi. Önceki aylarda 
kadroya geçirilen süreli 
sözleşmeli personellerin 
heyecanını paylaşan 
Başkan Sandal, görev 
süremiz boyunca 
verdiğimiz sözleri 
tutmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. İşine, kentine 
sahip çıkarak Bayraklı 
için en iyi hizmeti veren 
tüm çalışanlarımıza teşekkür 
ederim. İnanıyorum ki; Bayraklı, 
sayenizde İzmir’in kalbi olmaya devam 
edecek” dedi.

  Bayraklı Belediyesi Havuz Düğün 
Salonu’nda düzenlenen etkinliğe Baş-
kan Serdar Sandal, 200’e yakın sosyal 
tesis çalışanı, başkan yardımcıları ve 
bürokratlar katıldı.

AYAKTA ALKIŞLANDI
Pandemi, deprem ve ekonomik kriz 

gibi zorluklara rağmen belediye olarak 
hiçbir faaliyetten geri kalmadıklarını ve 
ekonomik istikrarla birlikte işçi barışını 
da sağladıklarını ifade eden Başkan 

Sandal, “Göreve geldiğimizde ilk işimiz 
çalışanlar arasındaki adaletsizlikleri 
ortadan kaldırmak oldu ve eşit işe eşit 

ücret anlayışı ile işçi barışını 
sağladık. En çok çalışana en 

çok ücreti vermekle ilgili 
yaklaşık iki yıl çalıştık 
ve sonrasında sendika 
ile bir araya gelerek 
bu meseleyi çözdük. 
Adalet herkes için 
hayata geçiyorsa bir 

anlamı vardır. Sosyal 
tesislerimizde geçici sürey-

le sözleşmeli olarak çalışan 
arkadaşlarımızın da sorunları 

vardı ve söz verdiğimiz gibi onları da 
kadroya alarak bu sorunu da ortadan 
kaldırdık. Böylece, dershanedeki öğret-
men arkadaşlarımızın temizlik ve fen 
işlerinde çalışan arkadaşlarımızın, tüm 
çalışanlarımızın sorunları giderilmiş 
oldu. Eşit işe eşit ücret İzmir’de sadece 
Bayraklı Belediyesinde uygulanıyor ve 
bunu yüzde 95’e yakın oranda tamam-
ladık. İşçimizin ücreti hakları ödenmi-
yorsa bu belediyede kimseye 5 kuruş 
ödenmez” dedi. İşçiler Sandal’ı ayakta 
alkışlayarak desteklerinden dolayı 
teşekkür etti.

Seferihisar Belediyesi, üretici destekli çalışmaları kapsamında üzüm üreticilerine 5 bin 
litre sıvı bordo bulamacı dağıttı. Başkan Yetişkin, Bağ Rotası projesini de müjdeledi

https://belediye.bornova.bel.tr/web/guest/26

T.C. BORNOVA BELEDİYESİ MART AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ
1.BİRLEŞİM  

BORNOVA BELEDİYE MECLİSİ’NİN 
01/03/2024 TARİHLİ OLAĞAN 

TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETİ 
 
Belediye Meclisimiz 01/03/2024Cumagünü saat 

18.00’deBelediye Başkanı Sayın Dr. Mustafa İDUĞ 
Başkanlığında, Meclis Üyelerinden Sayın İbrahim 
Ulaş POLAT, Murat KAYA, Halit AKSU, Bahar 
GÜRSUL, Kemal SEVİNÇ, Yahya YILDIZ, Barbaros 
Reşat TAŞER, Ramadan GÜLER,Hülya UĞURLU, 
Nedim GÜMÜŞKAYA, Cem ARIKAN, Kadir YILDIZ, 
İsmail ATMACA,Kamuran ALLI, Bengül TİCE, Öner 
BAŞ, Recep DALOĞLU, Gökçe Bilgesu AKKUŞ, 
Selma KISA, Fatih TAŞTAN, Hatice YILDIRIM, 
Adem KASACI, İsmail VATANSEVER,Sait TATLI, 
Mehmet TURU, Cihan DAĞLIER,Emin TURAN, 
İsmail BEDİR, Ethem OK ve Akın DALGIÇ’ın 
katılımlarıyla toplanmıştır. Meclis Üyelerinden Sayın 
Ercan KAHYA, Hüseyin ÜNAL,Hikmet DOĞAN, 
Göksel CEVİZ, Ulaş ÖZDEMİR, Kaan YILDIRIMve 
Cesim ÇELİKtoplantıya katılmamıştır. 

I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS’İN AÇILIŞI 
Bornova Belediyesi 1Mart 2024 tarihli olağan 

meclis toplantısı, Belediye Başkanı Sayın Dr. 
Mustafa İDUĞtarafından açıldı. 

 
II-GEÇMİŞ MECLİS TOPLANTISINA AİT 

TUTANAĞIN OKUNUP OYLANMASI 
01.02.2024 tarihli tutanak 
Tutanak oybirliği ile kabul edildi. 
 
EK GÜNDEM:  
1-Ergene Mah. 538 Sk. No: 65 adresinde 

bulunan binamıza “Özel Bornova Belediyesi 
Yüzüncü Yıl Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu” 
ismiyle İzmir Valiliği Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünden ruhsat alındığına ilişkin 
bilgilendirme. (Sosyal Yardım İşleri Md. – 23658) 

Oybirliği ile gündeme alındı.  
 
III-MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK 

ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN 

GÖRÜŞÜLMESİ  
1-Belediyemiz sınırları içerisindeki, Yeşilova 

Mahallesi 4072 Sokak ile 4071 Sokakların 
kesişiminde bulunan mevcut parkımıza, talebe 
istinaden “ALTINIRMAK” adı verilmesi hakkında 
önerge. (Park ve Bahçeler Md. – 23493) 

Oybirliği ile kabul edildi. 
2-Bornova ilçesi,Kazım Dirik Mahallesi 369/2 

sokağın tamamının içkili yer kapsamına alınıp 
alınmayacağının belirlenmesi hakkında önerge. 
(Ruhsat ve Denetim Md. – 23564) 

Hukuk – Esnaf – Çevre ve Sağlık 

Komisyonlarına havale edildi. 
3-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 20.02.2024 

tarihli ve 98741 sayılı yazısı ile Naldöken Mahallesi 
22658 ada 3 parselin doğusunda mevcut imar 
planında 5.00 x 8.00 m ebatlarında yeraltı trafo 
alanının 4.00 x 6.00 m ebatlarında 1 adet trafo 
alanı olarak belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması hakkında 
önerge. (Plan ve Proje Md. – 23571) 

İmar – Çevre ve Sağlık – Belediye 
Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonlarına 
havale edildi. 

4-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 20.02.2024 
tarihli ve 98741 sayılı yazısı ile Naldöken Mahallesi 
22672 ada 13 parselde kalan 4.00 x 6.00 m 
ebatlarında 1 adet trafo alanı belirlenmesine ilişkin 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği 
yapılması hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 
23572) 

İmar – Çevre ve Sağlık – Belediye 
Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonlarına 
havale edildi. 

5-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 20.02.2024 
tarihli ve 98741 sayılı yazısı ile Naldöken Mahallesi 
1102 parselde 4.00 x 6.00 m ebatlarında 1 adet 
trafo alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması hakkında 
önerge. (Plan ve Proje Md. – 23573) 

İmar – Çevre ve Sağlık – Belediye 
Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonlarına 
havale edildi. 

6-Bornova Belediye Meclisi’nin 01.09.2023 
tarihli ve 183 sayılı meclis kararı ile uygun görülen 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 
24.11.2023 tarih 1816 değişiklik no ile değişiklikle 
onaylanan 3194 sayılı İmar Kanunu uyarınca 
24.01.2023 tarihinden itibaren bir ay süre ile askıya 
çıkarılan Doğanlar Mahallesi 19184 ada 8 parselin 
batısında 7.45x4.00 m ebatlarında 1 adet trafo 
alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliğine askı süresi içinde GDZ 
Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan itiraz 
hakkında önerge.(Plan ve Proje Md. – 23574) 

İmar – Çevre ve Sağlık – Belediye 
Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonlarına 
havale edildi. 

 
EK GÜNDEM:  
1-Ergene Mah. 538 Sk. No: 65 adresinde 

bulunan binamıza “Özel Bornova Belediyesi 
Yüzüncü Yıl Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu” 
ismiyle İzmir Valiliği Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünden ruhsat alındığına ilişkin 
bilgilendirme. (Sosyal Yardım İşleri Md. – 23658) 

Meclis bilgilendirildi. 
   
V-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN 

GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Bornova İlçesi, Kazım Dirik Mahallesi, 364, 

364/12 Sokak civarında, 4 ada 174, 175 ve 187 
no.lu parsellerin bulunduğu alanda 08.05.2019 
tarihli dilekçe ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı değişikliği yapılmasına yönelik önergenin 
oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar 
Komisyonu raporu. (PİN:UİP-37903 – Plan ve Proje 
Md. – 2237)  

Komisyonlardan geldiği şekliyle oybirliği ile 
kabul edildi. 

2-Bornova ilçesi, Kazımdirik Mahallesi, 2 ada 20 
parselde “Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı (LPG 
İstasyonu yer alabilir)” belirlenmesine yönelik olarak 
talep edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
tarafından 19.01.2022 tarih 2057 değişiklik no ve 
04.07.2023 tarih 2121 değişiklik no ile 
onaylanmıştır. Parsel malikinin 22.08.2023 tarihli 
dilekçesi ile Kazımdirik Mahallesi 2 ada 20 ve 145 
parselde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği 
doğrultusunda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
değişikliği yapılmasına yönelik önergenin oybirliği 
ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar – Ulaşım – 
Hukuk – Çevre ve Sağlık – Kent Yenileme 
Komisyonları raporu. (Plan ve Proje Md. – 20713) 

Komisyonlardan geldiği şekliyle oybirliği ile 
kabul edildi. 

3-Bornova ilçesi, Gürpınar Mahallesi, 13220 
ada, 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 nolu parsel sayılı, mevcut 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında 
“Hayvancılık Damları Alanı” olarak planlı 
taşınmazların kat yüksekliğinin “Yençok: Teknoloji 
Gereği” olarak belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı değişikliği yapılmasının 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Kent 
Yenileme Komisyonları raporu. (Plan ve Proje Md. 
– 22513) 

Komisyonlardan geldiği şekliyle oybirliği ile 
kabul edildi. 

4-Bornova İlçesine uzun yıllar değerli 
katkılarıyla hizmet sunan 08.02.2021 tarihinde 
hayatını kaybeden başkan yardımcımız şehir 
plancısı Zerrin Gençtürk’ün adının Çamdibi 9132 
ada 1 parselde yer alan imar planlarında Belediye 
Hizmet Alanı kullanımında kalan kültür merkezine 
“Zerrin Gençtürk Kültür Merkezi” olarak verilmesi, 
içinde yer alan kütüphaneye “Şehircilik 
Kütüphanesi” olarak adlandırılmasının oybirliği ile 
kabul edildiğine ilişkin Hukuk – Belediye 
Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – Çevre ve 
Sağlık Komisyonları raporu.(Önerge) (Kültür İşleri 
Md. – 28)  

Komisyonlardan geldiği şekliyle oybirliği ile 
kabul edildi. 

5-Bornova İlçesi, Ergene Mahallesi tapunun 
3514 ada 8 parselinde kayıtlı (24.303,05 m²) 

taşınmazın 23336/2430305 hissesi(233,36m²) 
Belediyemize ait olup, kalan kısmı Maliye Hazinesi 
adına tescillidir. 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planında KAKS: 0.60 yapılaşma koşullu Eğitim 
Sitesi alanında kalmaktadır. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün ilgi yazısında belirtildiği üzere, 
üzerinde Seyit Şanlı Anadolu Lisesi bulunduğundan 
dolayı tahsisinin yapılması talep edilmiştir. Söz 
konusu parselin Milli Eğitim Bakanlığı, İnşaat ve 
Emlak Genel Müdürlüğü adına 100,00 TL. iz 
bedelle, 25 yıl süre iletahsis edilmesinin oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Belediye 
Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – Hukuk 
Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 
23072) 

Komisyonlardan geldiği şekliyle oybirliği ile 
kabul edildi.  

 
VI-KOMİSYONLARA HAVALE EDİLİP 

SONUÇLANMAYAN ÖNERGELER 
1-Bornova İlçesi, Kazım Dirik Mahallesi, 364, 

364/12 Sokak civarında, 4 ada 174, 175 ve 187 
no.lu parsellerin bulunduğu alanda 08.05.2019 
tarihli dilekçe ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı değişikliği yapılmasına yönelik önergenin 
oyçokluğu ile gündemde kalmasına ilişkin İmar 
Komisyonu raporu. (PİN:UİP-37903 – Plan ve Proje 
Md. – 2237) (14.05.2019) 

GÜNDEMDE KALMASI oybirliği ile kabul edildi.  
2-Bornova ilçesi, Ergene Mahallesi, 31 J II B 

pafta, Fehmi Yiğin Caddesi üzerinde yer alan 3644 
ada 103 parselde İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı tarafından 04.01.2024 tarih 2266 
değişiklik no. ile onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı Değişikliği uyarınca “Özel Sağlık Tesis 
Alanı” belirlenmesi yönünde 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı değişikliği yapılmasının 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar 
Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 23044) 

Komisyondan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul 
edildi.  

 
VII-DİLEK VE TEMENNİLER 
 
VIII-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS 

ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
IX-TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN 

BELİRLENMESİ – KAPANIŞ 
Dr.Mustafa İDUĞ 

BAŞKAN 
 
Gökçe Ramadan Mehmet  
Bilgesu GÜLER TURU 
AKKUŞ     
KATİP KATİP KATİP

Başkan Sandal; “Görev süremiz 
boyunca dertlere derman olmaya 
gayret ettik. İhtiyaç sahibi ailele-
rimizin, çocuklarımızın, gençleri-
mizin yanında olduk. Pandemi, 
deprem ve ekonomik krize rağmen 
hiçbir çalışan arkadaşımızın ücretle-
rini geciktirmedik. Bunu yaparken 
kredi çekmedik, arazi satmadık. 
Bunu israfın önüne geçip tasarrufl a 

birlikte ekonomik istikrarı sağlaya-
rak yaptık. Çalmadık, çaldırmadık, 
kimseye ayrıcalık tanımadık. En ah-
laklı insan üzerine düşen görevi ek-
siksiz yapandır. Sizden tek isteğim; 
İşinize, ekmeğinize, Bayraklı’ya 
sahip çıkın ve en iyi hizmeti verin! 
Bayraklı tarihiyle, sahip olduğu de-
ğerleriyle ve emeklerinizle İzmir’in 
kalbi olmaya devam edecek” dedi.

ÇALMADIK, ÇALDIRMADIK

tesislerde görev yapan çalışanlarla 
bir araya geldi. Önceki aylarda 
tesislerde görev yapan çalışanlarla 
bir araya geldi. Önceki aylarda 
tesislerde görev yapan çalışanlarla 

tüm çalışanlarımıza teşekkür 
ederim. İnanıyorum ki; Bayraklı, 

ücret anlayışı ile işçi barışını 
sağladık. En çok çalışana en 

çok ücreti vermekle ilgili 
yaklaşık iki yıl çalıştık 
ve sonrasında sendika 
ile bir araya gelerek 
bu meseleyi çözdük. 
Adalet herkes için 
hayata geçiyorsa bir 

anlamı vardır. Sosyal 
tesislerimizde geçici sürey-

le sözleşmeli olarak çalışan 
arkadaşlarımızın da sorunları 

SerdarSerdar
SandalSandal

İsmailİsmail
YetişkinYetişkin
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Caz festivalinde davul solo şöleni
31. İzmir Avrupa Caz Festivali’nin artık geleneksel hale gelen bölümü ‘Müzikli 
Söyleşiler’de sahneye çıkan Ferruh Arıç,  muhteşem sololarıyla beğeni topladı

Gökyüzünde de
kadınların izi var
EGE Üniversitesi Havacılık Mes-

lek Yüksekokulu Havacılık Hangarı 
ve Konferans Salonunda düzen-
lenen etkinliğe Havacılık Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Rüstem Barış Yeşilay, akademisyen-
ler, Türk Hava Kurumu Gaziemir 
Şubesi Genç Kanatlar ve Havajet 
Lisesi kız öğrencileri katıldı. Etkin-
lik sırasında “Gökyüzünde Kadın 
İzleri- Havacılıkta Değişen Dünya” 
konulu panel düzenlendi. Havacılık 
endüstrisinden gelen kadın isimle-
rin deneyimlerini paylaştığı panelin 
moderatörlüğünü ise EÜ Yabancı 
Diller Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Görevlisi Özde Şenol üstlendi. 
EŞİTLİK VURGUSU YAPILDI

Panelde İzmir Hava Trafik Baş 
kontrolörü Hande Güntaş, Hava 
Kuvvetleri’nden Yüzbaşı Gizem Yıl-
dırım, HAVAŞ Harekât Şefi Bahar 
Tüfekçioğlu, HAVAŞ Yer Hizmetleri 
Şefi Hatice Pınar, PFW Havacılıktan 
Teknik Eğitmen Burcu Bekdemir ve 
Volt Teknoloji Geliştirme ve Mühen-
dislik AŞ’den İş Geliştirme Uzmanı 
Dizem Buz havacılıkta kadınların 
rolü ve karşılaştıkları zorluklar 
hakkında bilgi paylaştı. Panelin ar-
dından Ege Üniversitesi Havacılık 
MYO hangarında kâğıt uçak yapımı 
eğitimi ve kâğıt uçak yarışması 
yapıldı. Katılımcılar  kâğıtlardan 
uçaklar yaparak gökyüzünde renk 
olmadığını ve herkesin farklı renk-
leriyle farklı  var olduğu vurgusu 
yapıldı. Gün boyunca gerçekleşti-
rilen etkinliklerde, katılımcılara top-
lumsal cinsiyet eşitliğini simgeleyen 
beyaz kurdeleler de hediye edildi.

Kaldırık otunu 
ekonomiye 

kazandıracaklar
EGE Üniversitesi Mühendis-

lik Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Sibel Karakaya’nın yürütücülüğünü 
yaptığı “Trachystemon Orientalis’in 
Sürdürülebilir Beslenme Açısından 
Protein Kaynağı Olarak Değerlen-
dirilmesi” başlıklı proje, TÜBİTAK- 
ARDEB 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı kapsamında desteklen-
meye uygun bulundu. Proje ile halk 
arasında “Kaldırık Otu” olarak 
bilinen bitkinin protein kaynağı 
olma potansiyeli tespit edilerek 
ekonomiye kazandırılması hedefle-
niyor. Proje ekibini tebrik eden Ege 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Budak, “Dünyanın içinde bu-
lunduğu iklim krizi ile birlikte gıda 
kaynakları da hızla tükenmekte. Bu 
bakımdan yeni besin kaynaklarının 
ekonomiye kazandırılması son de-
rece önem arz ediyor. Hocamızı ve 
tüm ekibini tebrik ediyorum” dedi. 

KÖTÜ BESLENME RİSKİ
Prof. Dr. Sibel Karakaya ise, “Ar-

tan nüfusun beslenme ihtiyaçlarının 
karşılanması, açlığın ve yetersiz 
beslenmenin ortadan kaldırılması, 
çevresel etkisi düşük beslenme 
sistemlerinin ve sağlıklı toplum-
ların oluşturulmasının önündeki 
engeller gelecek yüzyılın en kritik 
sorunları arasında yer almaktadır. 
Bugün, sağlıksız ve yetersiz beslen-
me, küresel hastalık yüküne sebep 
veren ilk on risk faktörü arasın-
dadır. Yetersiz beslenme ve buna 
bağlı hastalıkların önlenmesi ve 
daha sağlıklı toplumların oluşması, 
ancak sürdürülebilir beslenme ve 
sürdürülebilir gıda sistemlerinin 
oluşması ile mümkün olur” dedi.

İZMİR’DE yaklaşık 5 yıldır böb-
rek yetmezliği nedeniyle ‘Periton 
Diyaliz’ tedavisi gören 32 yaşın-
daki Ferhat Akın, İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Medical Point Has-
tanesi’nde kadavradan yapılan 
böbrek nakli ile sağlığına kavuştu. 
İzmir Ekonomi Üniversitesi Me-
dical Point Hastanesi Organ Nakli 
Merkezi hocaları ve ekibi tarafın-
dan gerçekleştirilen nakil ameli-
yatı sonrası ilk kontrolüne gelen 
Ferhat Akın, bir makineye bağlı 
kalmadan yaşadığı için çok mutlu 
olduğunu ifade etti. Eskiden di-
yaliz makinesine bağlı kaldığı için 
akşamları televizyon dahi izleye-
mediğini, dışarıya çıkamadığını ve 
adeta makineye birleşik yaşadığını 
ifade eden Ferhat Akın, “Annem, 
babam, amcam yengem, halalarım, 
dayılarım kısacası ailemin hemen 
hemen tüm üyeleri diyaliz hastalı-
ğına sahip. Ben de yaklaşık 5 yıldır 
‘Periton Diyaliz’ tedavisi görüyor-

dum. Elektrik işiyle uğraştığım 
için şantiyede çalışıyordum. Be-
nim için çok zor bir süreçti. Günde 
10 saat makineye bağlı kalmak 
zorundaydım. Akşamları dışarıya 
çıkamaz, televizyon bile izleyemez 
duruma geldim. Bir şeye bağlı 
kalmak ve ona göre yaşamak çok 
zor bir durum” diye konuştu.

5 KİŞİYE ŞİFA OLDU
Ameliyat sonrası sağlıklı haya-

tına kavuştuğu için mutluluğunu 
dile getiren Ferhat Akın, adeta 
yeniden doğduğunu söyledi. Akın, 
“Kendimi çok özgür hissediyo-
rum. Artık evimin salonunda otu-
rup, televizyon izleyebiliyorum. 
Kamp yapmayı çok severim ancak 
makineden dolayı yapamıyordum. 
Şimdi en büyük hayalim kamp ya-
pabilmek. Şimdi özgür bir hayatım 
var. Bana böbrek bağışının yapıl-
dığı kadavra tam 5 kişiye daha şifa 
oldu. Her bağışlanan organ, bir 

kişiye can oluyor. Ben yaşadığımı 
32 yaşında hissettim” ifadelerini 
kullandı. Türkiye’de organ bağışı 
bilincinin henüz yeterli seviyede 
olmadığını söyleyen İzmir Ekono-
mi Üniversitesi Medical Point Has-
tanesi Genel Cerrahi Bölümü’nden 
Prof. Dr. Ethem Murat Sözbilen, 
“Ülkemizde organ yetmezliği olan 

çok hastamız var. Organ nakli için 
en önemli kaynak, kadavra. Ne ya-
zık ki toplumumuzda organ bağışı 
konusunda hala yeterli bilincimiz 
yok. Bunun için Sağlık Bakanlı-
ğı çok yoğun çalışıyor ancak en 
önemli şey toplumumuzdaki in-
sanların bu anlamda bilinçlendiril-
mesi” cümlelerini aktardı. n İHA

Ferruh Ferruh 
ArıçArıç

Müzik terapisiyle 
yeni bir başlangıç
Yaşar Üniversitesi’ndeki söyleşide, müzik terapisti Büşra Turna müzik terapisinin uygulama 

metotlarını ve hedef kitlesini anlattı. Turna, otizm ve davranış bozukluğu teşhisi alan kişilerle 
çalıştığını ve müzik terapinin onlar üzerindeki etkilerinin oldukça olumlu olduğunu söyledi

YAŞAR Üniversitesi Müzik Bölü-
mü mezunu ve müzik terapisti Büş-
ra Turna, “Müzik Terapi Nedir?” 
başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdi. 
Turna, Belçika’da bulunan LUCA 
School of Arts’da Müzik Terapi 
bölümünde yüksek lisans eğitimi-
ne devam ederken, bir yandan da 
otizm ve davranış bozukluğu olan 
17 yaşındaki bir gençle çalışıyor. 
Yaptığı sunumda, müzik terapi çe-
şitlerinden ve uygulama biçimlerin-
den bahseden Turna, bu terapinin 
psikodinamik bir tedavi yöntemi 
olduğunu söyleyerek “Benim de 
uyguladığım aktif müzik terapi, 
Avrupa’da en yaygın olan yöntem. 
Terapide yapılan doğaçlama; solo, 
düet veya grup haline yapılabilir. 
AMAÇ; ÖZ FARKINDALIK

Terapi alan kişinin bir müzik 
geçmişi olmasına veya enstrü-
man çalmayı bilmesine gerek 
yok, herkes müzik terapi-
si alabilir. Bu terapinin 
amacı davranış veya algı 
bozukluklarını tedavi 
etmek. Müzik terapide 
kullanılan psikodi-
namik yaklaşımın 
hedefleri ise danı-
şanın öz farkında-
lığı ve geçmişin 
şimdiki davranış 

üzerindeki etkinin anlaşılmasıdır. 
Psikodinamik yaklaşım, danışanın 
geçmişteki işlevsiz ilişkilerden kay-
naklanan çözülmemiş çatışmaların 
ve semptomların incelenmesini sağ-
lar. Seans sırasında danışan müziğe 
aktif katılım sağlar. Seans odasında 
bulunan müzik ve enstrümanlar 
kişinin kendini ifade etmesine yar-

dımcı olur. Seçilen enstrüman 
bile danışan hakkında ipuçları 
verir. Terapi süreci her seansta 
danışanın tek başına veya 
terapistle kendini enstrü-
man çalarak ifade etmesiyle 
ilerler” dedi. Müzik terapi-
nin, özellikle engelli birey-
ler üzerinde etkili olan bir 

yöntem olduğundan bahseden Tur-
na, “Araştırmalar, sözel olmayan 
terapi biçimlerinin engelli bireyler-
de daha etkili ve pozitif sonuçlar 
yarattığını söylüyor. Bazı engelli 
bireyler sözel iletişimden kaçınabi-
liyor, utangaç ve içe kapanık olma 
eğilimindeler. Fakat ilişkisel düzey-
de çok keskin bir algıya sahipler. Bu 
nedenle müzik terapi onlar için iyi 
bir seçenek. Bununla ilgili birçok 
makale ve vaka örneği var. Müzi-
ğin kendi başına bir terapi olduğu 
söyleniyor fakat bunu hobi olarak 
yapmakla müzik terapi almak farklı 
şeyler. Müzik terapi sadece engel-
liler için değil, şizofreni gibi psi-
kotik bozukluk, kişilik ve davranış 
bozuklukları, depresif bozukluklar 
yaşayanlar, demans hastaları, gün-
delik yaşamda stres yaşayan kişiler 
ve Parkinson hastaları için oldukça 
faydalı bir yöntem” diye konuştu. 
Çalıştığı otizmli danışanıyla ger-
çekleştirdiği terapi süreci hakkın-
da konuşan Büşra Turna, şunları 
söyledi: “Terapinin sonuçlarını 
görmek uzun zaman alır. Müziğin 
onu oldukça rahatlattığını söyledi. 
Davranış bozuklukları da var, bu 
açıdan sakinleşti. İletişim konusun-
da problemli olan kişiler için müzik 
veya sanat terapisi daha yerinde ve 
oldukça etkili bir yöntem oluyor.”

n Özlem Çimen Durmaz

Büşra Büşra 
TurnaTurna

Kadavradan nakille sağlığına 
kavuşan Ferhat, artık özgür

Beş yıldır diyalize bağlı yaşayan 32 yaşındaki 
Ferhat Akın, kadavradan yapılan böbrek nakli ile 
sağlığına kavuştu. Akın, “5 yıldır bir hayatım yok 
gibiydi. Artık özgürüm ve çok mutluyum” dedi

Ferhat Ferhat 
AkınAkın

Ethem Murat Ethem Murat 
SözbilenSözbilen

İZMİR Kültür Sanat ve Eğitim 
Vakfı’nın İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi, İzmir İtalya Konsolosluğu, 
Institut français Türkiye – İzmir, 
İsviçre İzmir Fahri Konsolosluğu, 
Goethe Enstitüsü İzmir, İstanbul 
Slovakya Başkonsolosluğu ve İz-
mir Slovakya Fahri Konsolosluğu 
işbirliği ile düzenlediği 31. İzmir 
Avrupa Caz Festivali’nin gelenek-
sel hale gelen “Müzikli Söyleşi-
ler”i coşkulu geçti. Ümit Tunçağ, 

caz tarihinin gelmiş geçmiş en 
iyi davulcularının soloları ile 
süslediği unutulmaz bir söyleşi 
yaptı. Davulun tarihi ile başladığı 
sohbetine Elvin Jones, Art Bla-
cky, Peter Erskine, Billy Cobham, 
Tony Allen, Jo Jonas, Marilyn 
Mazur, Tommy Campbell, Den-
nis Chambers gibi sanatçıları 
tanıtarak devam eden Tunçağ, 
sohbetini anılarıyla renklendirdi. 
Caz tarihinde apayrı bir yer tutan 

ve pek çok akıma öncülük eden 
davulcuların anıldığı söyleşide 
efsanevi davul soloları büyük 
heyecan yarattı. Söyleşiye katılan, 
5 yaşından bu yana davul çalan 
14 yaşındaki Ayhan ve usta isim 
Ferruh Arıç sololarıyla beğeni top-
ladı. 31. İzmir Avrupa Caz Festi-
vali, 14 Mart 2024 Perşembe günü 
AASSM Küçük salonda yapılacak 
“Lynn Adibamp ve Marc Buron-
fosse konseriyle devam edecek.
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31 Mart’ta herkes oy 
hakkını kullanmalı!

Ali
Talak

31 Mart 2024 Yerel Seçimleri 
için geri sayım başladı. İki 
hafta sonra oy kullanma 

hakkına sahip olanlar yerel yö-
neticilerini seçmek için sandığın 
yolunu tutacak. Türkiye’de se-
çimlere katılım oranları Avrupa 
ülkelerine göre daha yüksektir. 
Avrupa’da az bizde de yüksek 
olmasının birçok nedeni var. 
Avrupa ülkelerinde yüzde 60’lar 
seviyesindeki oran Türkiye’de 
yüzde 90’lar seviyesine çıkmak-
ta. Ekonomik rahatlık, insanların 
ülkeleri için gelecek kaygısı 
yaşamaması seçimin katılım 
oranlarının Avrupa’da hep dü-
şük çıkmasına neden olmuştur. 
Avrupa’da var olan bu nedenler 
Türkiye’de tersinden işlemek-
tedir. Özellikle son iki seçimde 
ekonomik ortamın kötülüğü 
belirleyici unsur olması beklenir-
ken gelecek kaygısı ve ülkenin 
beka sorunu ön plana çıktı. 
Yerel seçimler genel seçimlere 
göre farklılık göstermesi aday 
olarak gösterilen kişilerin kendi 
durumlarıyla doğrudan alakalı. 
Bazı bölgelerde kazanamayacak 
bir parti sevilen bir adayla o ilde, 
ilçede seçim alabiliyor. Geçen 
seçimlerde bunun örneğini Tun-
celi’de TKP adayı Fatih Maçoğlu 

ile Ayvalık’ta Demokrat Parti 
adayı Mesut Ergin’de gördük ve 
yaşadık. Ana belirleyici siyasi 
görüş olsa da yerel ilişkilerden 
kaynaklanan oy değişimleri oluş-
ması kaçınılmaz bir gerçek ola-
rak önümüze çıkıyor. Durum ne 
olursa olsun bu hakka sahip her 
vatandaşın sandığa gidip oyunu 
kullanması öncelikle kendine 
sonra da kentine ve ülkesine 
sahip çıkmasının göstergesidir. 

DEĞİŞTİRMEK VE         
YERİNDE BIRAKMAK 

SENİN OY’UNLA OLUR!
İzmir’de seçimlere katılım 

oranı genelde Türkiye ortala-
masının üzerindedir. Bu durum 
İzmir seçmeninin oy verme ko-
nusundaki hassasiyetini ortaya 
çıkarıyor. Şikayet ettiğin şeyleri 
değiştirmek için ilk iş şikayeti 
yaratan kişileri seçmemekle 
başlıyor. Tam tersi yaşadığın şe-
hirde belediye başkanını ve onun 
taşıdığı siyasi görüşü iktidarda 
tutmak istiyorsan sandığa gidip 
oyunla desteklemen gerekiyor. 
Kısacası ülkenin geleceği senin 
sandıkta vereceğin oyla şekille-
niyor. Bir siyasi görüşü yaşamın 
eksenini koyup belli bir nedenle 
kızıp öfkelenip sandığa gitme-
mek o partiye değil kendinize 
vereceğiz cezadır. 

Son cümle: 31 Mart’ta önce 
mahallemiz sonra ilçemiz ve ili-
miz için oy kullanmalıyız. Vere-
ceğiniz her oy ülkenin geleceğini 
şekillendirecektir...

alitalak@gmail.comalitalak@gmail.com

İKLİM DOSTU 
KONAK İÇİN 
İMZA ATILDI

CHP’nin Konak Adayı Mutlu, esnaf ziyaretinin CHP’nin Konak Adayı Mutlu, esnaf ziyaretinin 
ardından Sosyal İklim Derneği tarafından ardından Sosyal İklim Derneği tarafından 

düzenlenen etkinlikte gençlerle bir araya geldi. düzenlenen etkinlikte gençlerle bir araya geldi. 
Gençlerin sorularını yanıtlayan Mutlu, İklim Gençlerin sorularını yanıtlayan Mutlu, İklim 

Dostu Belediye Sertifikası’nı da imzaladıDostu Belediye Sertifikası’nı da imzaladı

NilüferNilüfer
ÇınarlıÇınarlı
MutluMutlu

CUMHURİYET Halk Partisi 
(CHP) Konak Belediye Başkan Ada-
yı Mimar Nilüfer Çınarlı Mutlu, 
seçimlere kısa bir süre kala saha ça-
lışmalarına tam gaz devam ediyor.  
Esnaf ziyaretlerine devam eden 
CHP Konak Belediye Başkan Adayı 
Nilüfer Çınarlı Mutlu, güne İnönü 
Caddesi’nde başladı. Dükkanlara 
tek tek girerek esnafa hayırlı işler 
dileyen Mutlu, vatandaşlarla da 
uzun uzun sohbet etti. Konak İlçe 
Başkanı Ozan Ali İlgazi’nin de ken-
disine eşlik ettiği Mutlu, seçimden 
sonra da ziyaretlerini sürdüreceğini 
belirterek, “Çok güzel bir Konak 
yaratacağız. Bambaşka bir bele-
diyecilikle çok daha güçlü olaca-
ğız. Başarılı olmak zorundayız ki 
bizden sonraki kadınların da önünü 
açalım” dedi. Vatandaşlar ve esnaf 
ise “Hiç şüpheniz olmasın, deste-
ğimiz sizinle” sözleriyle Mutlu’ya 
destek verdi. Başkan Adayı Mutlu, 
daha sonra Sosyal İklim Derneği 
tarafından düzenlenen İzmir Siya-
sal Forumu’na konuk oldu. Karaca 
Otel’de gerçekleşen etkinlikte genç-
lerle buluşan Mutlu, konuşmasının 
ardından soruları yanıtladı. Genç-
lerle bir arada olmaktan büyük 

keyif duyduğunu söyleyen Mutlu, 
“Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nde 
uzun yıllar yöneticilik yaptığım için 
kentin tamamına hâkim olduğumu 
söyleyebilirim. Bunca yıllık mesleki 
birikimimle buna hazırım. Kentle-
rin zaman kaybına tahammülü yok. 
Göreve gelmeli ve hemen çalışmaya 
başlamalısınız” şeklinde konuştu.

MAĞDUR EDİLİYOR
Gençlerin ulaşıma yönelik soru-

larına da yanıt veren Aday Nilüfer 
Çınarlı Mutlu, şunları söyledi: “Be-
nim dünya görüşümde su, ulaşım 
ve elektrik kesinlikle ücretsiz olma-
lı. Bunlar sizin paranız olduğunda 
erişebileceğiniz şeyler değil. Ulaşım 
özellikle öğrenciler için en düşük 
bedelde olmalı. Ekonomik kriz 
nedeniyle en çok gençlerin ve yaşlı-
ların mağdur edildiğini düşünüyo-
rum. Kentin en çok tadını çıkarması 
gerekenler onlar. Kent yaşayan bir 
şey. Yaşaması için gençler her yerde 
olmalı aynı zamanda yaşlılar da. 
Biz sosyal devlet olamamanın acısı-
nı gençlere ve yaş almış büyükleri-
mize yaşatmak istemiyoruz. Onlara 
dokunmayı hayata geçireceğimiz 
bir 5 yıl olacak. Sosyal belediyecilik-

le insanlara dokunduğumuz bir ye-
rel yönetim sağlayabiliriz.”Gençler 
için sosyal alanlar yaratacaklarını 
kaydeden Mutlu, “Gençlik Merke-
zi ve 24 saat yaşayan kütüphane 
projemiz var. Merkezlerin içinde 
ise neler olması gerektiğine birlikte 
karar vereceğiz. Kentin bir mahal-
lesinde olanın ötekinde olmaması 
duygusunun ortadan kaldırılması 
hedefimiz” açıklamasını yaptı.
GENÇLER DÖNÜŞTÜRECEK

Gençlerin siyasette temsilinin 
önemine vurgu yapan Mutlu, “Öz-
gür gençler bu ülkeyi dönüştürecek. 
Özgürlük en sahip çıkılması gere-
ken şey. Gençlerimiz Konak’ta gelip 
fikirlerini bize sunacak ve biz ha-
yata geçirmek için elimizden geleni 
yapacağız. Gençlerden beslenmeyi 
çok seviyorum. Duruşunuzu, varlı-
ğınızı ve özgürlüğünüzü her yerde 
koruyun. Türkiye’deki haklarınıza 
sahip çıkın” dedi. Gençlerin yoğun 
ilgisiyle gerçekleşen etkinlikte Baş-
kan Adayı Mutlu, kentlerin iklim 
krizine karşı dirençli hale getiril-
mesi talebiyle kampanya yürüten 
İklim Öncüleri’nin İklim Dostu 
Belediye Sertifikası’nı imzaladı.

‘1 Nisan sabahı İzmir 
bir sürprize uyanabilir’

İzmir’deki yerel seçim çalışmaları ve saha çalışmalarından edindiği izlenimleri 
İz Gazete’ye açıklayan DEM Parti İzmir Büyükşehir Belediye Eş Başkan adayı 

Akın Birdal, “1 Nisan sabahı İzmir ve tüm Türkiye’nin bir sürprize uyanabilir” dedi

DEM Parti İzmir Büyükşehir Be-
lediye Eş Başkan adayı Akın Birdal, 
İzmir’deki yerel seçim çalışmalarını 
ve sahadan edindiği izlenimleri İz 
Gazete’ye aktardı. Birdal, “Kent 
Uzlaşısı” çerçevesinde CHP ile 
anlaşmaya çalıştıklarını ancak neti-
ceye varamadıklarını kaydederek, 
“Kent Uzlaşısı kapsamında muha-
lefet partileriyle uzlaşı aradığımız 
için yola biraz geç çıktık ama DEM 
Parti’nin kendi adaylarını çıkarmış 
olması kabul gördü. Şu anda gayet 
güzel giden bir seçim sürecimiz var, 
umuyorum daha da güzel olmasını 
sağlayacağız” diye konuştu. DEM 
Parti seçmeninin seçimlere ittifaksız 
girme kararı sonrası mobilize oldu-
ğunu ve heyecanlandığını söyleyen 
Birdal, “Herkesin gerek merkezi ve-
sayetten gerekse başka vesayetler-
den kurtularak kendini DEM Parti 
çatısı altında ifade etme şansına 
sahip olması kuşkusuz seçmenimizi 
mobilize etti, hareket yarattı. Mese-
la şu anda büro açılışları yapıyoruz, 

bu açılışlara katılımlar çok yüksek 
oluyor ve ciddi coşkuyla açılışları 
tamamlıyoruz. CHP’nin “Kent 
Uzlaşısı” görüşmeleri 
bir oyalama olarak 
görüldü ve bugüne 
kadar sahada seç-
menimizden ‘CHP 
ile neden ittifak 
yapmadınız?’ gibi 
bir tepki duyma-
dık. Seçmenlerimiz 
nezdinde 2019 Yerel 
Seçimlerinde, 14 Ma-
yıs ve 28 Mayıs’ta 
yapılan ittifak-
larda seç-
menlerimi-
zin stepne 
olarak 
görül-
müş 
ol-

masının verdiği rahatsızlık dile 
getiriliyordu. DEM Parti tabanında 
hiçbir rahatsızlık yok aksine kabul 
ve mutluluk var” dedi. Yerel seçim 
sürecinin başında birçok ankette 
çok alt sıralarda göründüklerini 
ancak son anketlere göre 3’üncü 

sırada göründüklerini kaydeden 
Birdal, İzmir ve Türkiye’nin 1 
Nisan sabahı bir sürprize uya-
nabileceğini belirterek şöyle 
konuştu: “Karabağlar ve Buca, 

artı olarak başka ilçelerde de 
umut verici gelişme-

ler var. CHP’nin 
yerelde kazandığı 
ve DEM Parti 
seçmenlerinin 
yoğun yaşadığı 
bölgelerde de-
ğişim olabilir. 1 
Nisan’da İzmir 
ve tüm Türki-

ye bir sürprize 
uyanabilir.” 
n Batuhan Kaya

AkınAkın
BirdalBirdal

‘Dayanışma içinde 
hareket edeceğiz’
ÇEŞME Belediye Başkan 

Adayı Lal Denizli, seçim çalış-
malarına son hız devam ediyor. 
Muhtarları ve esnafı ziyaret eden 
Denizli, “Çeşme’nin her köşesine 
eşit hizmet götürmek ve vatan-
daşlarımızın yaşam kalitesini 
artırmak için yoğun bir 
şekilde sahada çalışıyo-
ruz. Halkımızın görüş 
ve beklentilerine büyük 
önem veriyoruz. Çeş-
me’nin geleceği için iş 
birliği ve daya-
nışma içinde 
hareket 
edeceğiz” 
ifadelerini 
kullandı. 
Denizli, 
sabah sa-
atlerinde 
Altınkum 
Mahalle 

Muhtarı’nı ziyaret ederek güne 
başladı. Gerçekleşen görüşmede, 
mahalledeki sorunlar ve talepler 
hakkında bilgi alışverişi yapıldı. 
Denizli, muhtarlıklarla yakın 
iş birliği içinde olacaklarını ve 
mahalle sakinlerinin ihtiyaçlarını 
karşılamak için çaba gösterecek-

lerini belirtti. Ardından Çiftlik-
köy esnafını ziyaret etti. Esnaf 

ziyaretinde, Denizli Çift-
likköylü komşularının 

talep ve beklentilerini 
dinledi. Çiftlikköy 

esnafının sorunla-
rına çözüm 

bulmak 
için çalışa-
caklarını 

vurgulayan 
Lal Denizli,   
dayanışma 
mesajları 

verdi.

LalLal
DenizliDenizli

CHP’li Günay, Güzelbahçe 
esnafıyla iftarda buluştu
RAMAZAN ayı nedeniyle 

CHP Güzelbahçe Belediye Baş-
kan adayı Mustafa Günay, Güzel-
bahçe Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
ile birlikte iftar yemeği düzenle-
di. Ramazan ayının güzelliklerini 
paylaşmak ve birlikte olmak için 
bir araya geldiklerini söyleyen 
Günay, “Öncelikle, siz değerli es-
naflarımıza, 
bu müba-
rek ayda 
bir araya 
gelerek iftar 
sofralarımızı 
paylaşma 
imkânı tanı-
dığınız için 
teşekkür et-

mek istiyorum. Ramazan, birlikte 
olma, dayanışma ve yardımlaşma 
duygularımızın daha da güç-
lenmesi için bir fırsattır. Esnafı-
mız, şehrimizin kalbidir. Sizler, 
ekonomimizin lokomotifi olarak, 
her geçen gün daha da büyüyen 
ve gelişen bir ilçede yaşamamıza 
katkı sağlıyorsunuz. Beraberlik 

içinde güzel 
günler geçir-
meyi diliyor; 
sağlıklı, mut-
lu, huzurlu 
bir Ramazan 
ayı geçirme-
nizi temenni 
ediyorum” 
diye konuştu.



Göztepe
uzatmak 
istemiyor

GÖZTEPE’DE geri sayım başladı. Sarı-kırmızılılar, 
Trendyol 1. Lig’de sezonun bitimine 8 hafta kala üçüncü 
sıradaki Kocaelispor’un önünde ikinci sırada yer alıyor. 
Oynadığı futbolla taraftarına güven veren Göz-Göz ile 
Körfez ekibi arasında 10 puan fark bulunuyor. Göz-Göz, 
2017 senesinde 14 yıllık Süper Lig hasretine Antalya’da 
oynanan Play-Off finali ile son vermişti. Sarı-kırmızılı 
ekip, o sezon Play-Off’ta Boluspor’u saf dışı bırak-
mıştı. Ardından Antalya’daki final maçında İzmirli 
teknik adam Mustafa Denizli’nin çalıştırdığı ve kad-
rosunda bir çok yıldız ismin olduğu Eskişehirspor’u 
penaltı atışları sonunda devirmişti. 4 Haziran 
2017’de oynanan Göztepe-Eskişehir mücadele-
si 5 Haziran 2017’nin ilk saatlerinde sona ermiş 
ve  futbol tarihine geçmişti. Göztepe, geçtiğimiz 
sezon da Play-Off’a kalmayı başarmış Bodrum 
FK’ya  elenmişti. Göztepe bu sezon muhteşem 
taraftarına Play-Off stresi yaşatmak istemiyor. 
Lider Eyüp’ün altı puan gerisinde olan, üçüncü 
sıradaki Kocaelispor’un ise 10 puan önünde olan 
Göz-Göz, son 8 haftada ilk 2’deki yerini koruyup 
adını yeni sezonda Süper Lig’e yazdırmak istiyor. 
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Ahmed Ildız moralleri bozdu
GÖZTEPE’NIN hücum hattının 

önemli oyuncularından biri olan Ahmed 
Ildız’dan kötü haber geldi. Şanlıurfaspor 
maçında sakatlanarak oyundan çıkan 
Ahmed’in durumu belirsizliğini koru-

yor. Futbolcunun çekilecek MR’ı sonun-
da sakatlığının durumu ortaya çıkacak. 
Ahmed Ildız’ın Keçiörengücü önünde 
forma giyip giyemeyeceği MR’dan çıka-
cak sonuç sonrasında netlik kazanacak.

Yabancı
damgası
Kadrosunda kaleci Lis ile birlikte 8 yabancısı 
bulunan sarı-kırmızılılarda Polonyalı eldiven 
hariç tüm isimler gol ya da asiste imza atmayı 
başardı. Oyuncular, 45 golün 26’sına etki etti

TRENDEYOL Süper Lig 
hedefiyle güçlü adımlarla yo-
luna devam eden Göztepe’de 
yabancı oyuncular lig yarışına 
damga vurdu. Sarı kırmızılı 
İzmir temsilcisinin mevcut 
kadrosunda yer alan yabancı 
futbolcular, özellikle hücum-
da gösterdikleri performansla 
takıma büyük bir katkı yaptı. 
Kadrosunda kaleci Mateusz Lis 
ile birlikte toplam 8 yabancı 
futbolcusu bulunan sarı-kır-
mızılılarda Polonyalı eldiven 
hariç tüm isimler gol ve asiste 
imza attı. Göz-Göz’ün yabancı-
ları, bu sezon oynanan 26 kar-

şılaşmada atılan gollerin 
yarısından fazlasına 

direkt etki etmeyi 

başardı. İzmir temsilcisinin ya-
bancı futbolcuları rakip ağlara 
gönderilen 45 golün 26’sına 
katkı verirken, üretkenlikle-
riyle göz doldurdu. Göztepe’de 
kadroda yer alan tüm yabancı 
futbolcular gol ya da asist kat-
kısı verirken, Messaoudi 4 gol 
ve 5 asistle 9 gole direkt etki 
ederek en skorer isim oldu. 
MESSAOUİDİ ZİRVEDE

Sarı-kırmızılılarda Obinna 
Mamah ise 5 gol ve 2 asistle 
7 gole direk etki etti ve sıra-
lamada ikinci sırada geldi. 
Devre arasında transfer edilen 
Romulo 3 gol ve 2 asistle Ni-
jeryalıyı takip etti. Lundqvist 
rakip ağları 2 kez sarsarken 
Heliton, Nielsen ve Dennis ise 
yalnızca 1’er gol kaydetti. Öte 
yandan sarı kırmızılı İzmir 
ekibinde mevcut kadroda yer 
almayan Traore ligin ilk yarı-
sında forma giydiği maçlarda 
4 gol ve 2 asiste imza atarken, 
devre arasında bonservisiyle 
takımdan ayrılan Tijanic 4 gol-
3 asist yapmıştı. Göztepe, Billal 
Messaoudi’nin gol ya da asist 

ürettiği 6 maçın hepsini ka-
zandı. Toplamda 4 gol 

ve 5 asistle oynayan 
yıldız futbolcu, 

sarı-kırmızılı 
ekibin ka-

zandığı 18 
puana  

katkıda 
bu-
lun-
du.

AhmedAhmed
IldızIldız

Billal Billal 
MessaoudiMessaoudi

RomuloRomulo
CardosoCardoso

Altay’a para geldi
taraftarla kriz kapıda
Sportif ve maddi olarak tarihinin en zor günlerini geçiren Altay’ın kasasına Efe 
Sarıkaya’nın satışından 200 bin Euro geldi. Yönetim ve taraftar paranın nereye 
ödeneceği konusunda karşı karşıya! İzmir ekibinin kasasına giren paranın SGK 
borçlarına mı yoksa 4 aydır maaş almayan personele mi ödeneceği sorun oldu

TRENDYOL 1. Lig’de 
kümede kalması mucize-
lere kalan Altay’da şimdi 
de ödeme krizi gündemde. 
Siyah-beyazlı kulübe devre 
arasında Fransa’nın ikinci 
lig ekibi Grenoble’ye satılan 
genç savunma oyuncusu 
Efe Sarıkaya’nın satışından 
200 bin Euro’luk bonservis 
bedelenin yattığı açıklandı. 
1914 Taraftarlar Derneği 
uzun zaman sonra kulübün 
kasasına giren bu paranın 
futbolcu ve aylardır maaş 

alamayan kulüp emekçile-
rine yatırılması çağrı yaptı. 
Altay’da taraftarları imza 
yetkisi halen elinde bulunan 
eski başkan Ayhan Dün-
dar’ın Efe Sarıkaya’dan ge-
len bonservis ücretini kendi 
dönemine ait olan SGK 
borçlarına yatırmak istediği-
ni iddia etti. Izmir ekibinde 
mevcut yönetimde, asil 
yönetim kurulu listesinde 
yer almayan bir yöneticinin 
adli sicil kaydı çıktığı için 
yönetim geçirsiz sayılmıştı.

ALTAY 1914 Taraftarlar Derneği, Efe Sarıka-
ya’dan gelen 200 bin Euro bonservis ücretini 
aylardır maaş alamayan kulüp çalışanlarına 
ve gelecek sezonda bu formayı taşıyacak genç 
futbolculara ödeme yapılması için yöneti-
me çağrı yaptı. Dernek açıklamasında. “Efe 
Sarıkaya’nın transfer ücreti kulübümüze 
yatırılmıştır. Fakat eski yönetim bu para ile 
SGK borcunu ödemek istemektedir. Kendi 
dönemini ödemek istemeleri ayrıca büyük bir 
çelişkidir. Bu parayla 4 aydır ödenmeyen per-
sonel ücreti, 12 futbolcuya ödemeleri, elektrik 
borçları ve haciz ödemeleri yapılmalıdır. Bu 
parayı SGK’ya yatırmak Altay’ı karanlığa 
itmektir. Bu para personele ve futbolculara 
ödenmezse Altay deplasmana gidemeyecek, 
özveri ile oynayan futbolcu kardeşlerimiz 
maça çıkmayacaklardır. Kulübümüzde yemek 
dahi çıkmayacaktır. Gelin bu karardan dönün. 
İhtiyaçlı olanlara bu paralar ödensin. Karanlı-
ğa gömülmeyelim” ifadelerine de yer verildi.

YÖNETİME ÇAĞRI

Kimseyi Kimseyi 
üzmeye üzmeye 
hakkımız hakkımız 
yok! yok! 

Elazığ deplasmanında 2-0 öne geçtiği maçta 
3-2 mağlup olan Karşıyaka’da teknik direktör 

Erkan Sözeri, “Bizim kimseyi üzmeye hakkımız 
yok. Gereken yapılacaktır” ifadelerini kullandı

TFF 3. Lig 2. Grup’ta mü-
cadele eden Karşıyaka, pazar 
günü Elazığ deplasmanında 
ilk 15 dakikada 2-0 öne geçtiği 
maçta rakibine 3-2 mağlup 
oldu. Yeşil-kırmızılı ekip, zirve 
yarışında önemli bir avantajı 
kaçırdı. Play-Off hattındaki 
rakibi önünde eline geçirdiği 
avantajdan yararlanamadı. 
Taraftarlarını kahretti. Ligde 6 
maçı kalan Karşıyaka, 39 pu-
anla Play-Off hattının içinde 
yer alıyor. Ligin bitimine kısa 
bir hafta ala ellerine geçen fır-
satları değerlendiremedikleri 
için çok üzgün olduğunu ifade 
eden Erkan Sözeri, “Kimseyi 
üzmeye hakkımız yok. Takım 
saha içinde 2-0 öne geçmesine 
rağmen ilerleyen dakikalarda 
özgüven problemi yaşadı. 
Bunu gidermek bizim elimiz-

de. Onun için çalışacağız” diye 
konuştu. Lider olarak üst lige 
çıkması imkansız olan Karşı-
yaka’da teknik direktör Erkan 
Sözeri, “Biz bu oyuncularla 
Play-Off’a gideceğiz. O ço-
cukların taşıdığı formayla bu 
takım Play-Off’tan bir üst lige 
çıkacak. Bundan sonra oyun-
cularımızı Play-Off maçlarına 
hazırlayacağız. Önümüzdeki 
maçlarımızı bu futbolcularla 
mücadele edeceğiz. Onlara 
destek olup hedefe ulaşmak 
için çalışacağız. Son günlerde 
kötü sonuçlar aldık ancak 
asla vazgeçmeyeceğiz. Benim 
Karşıyaka’da şampiyonluk 
yaşama inancım hala ilk gün 
geldiğimdeki gibi diri ve taze. 
Pes etmeyeceğiz. Bugün üz-
düğümüz taraftarımızı sezon 
sonu mutlu edeceğiz” dedi.

ErkanErkan
SözeriSözeri

Mazeretimiz kalmadı
KARŞIYAKA futbol takı-

mında kendisi ve oyuncuların 
başarısızlık için hiçbir maze-
reti olmadığını belirten Erkan 
Sözeri, “Başkanımız Ilker 
Ergüllü sürekli yanımızda ve 
bize güvenini hissettiriyor. Yö-
netim daima bizimle. Tarafta-
rımız her zaman yerde destek-
liyor. Maddi olarak ortada bir 
problem yok. Bizim sahada 

ayaklarımız yere sağlam basıp 
hedef ulaşmaktan başka çare-
miz yok” ifadelerini kullandı. 
Sözeri, “Bu hafta BAY takımız. 
Önümüzdeki ilk maç evimiz-
de Anadolu Üniversitesi ile 
oynayacağız. Gereken yapıla-
cak. Haydar’ı dinlendireceğiz. 
Bireysel hataları da çözmek 
için çok daha fazla çalışacağız” 
diye konuştu. n Emre Tazegül
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